
Druskininkiečių Izolinos ir Al-
gimanto Stanionių įkurta Drus-
kininkų kultūros centro liau-
diškų šokių grupė „Kadagys“ 
mūsų kurorto gyvenime palie-
ka gilų pėdsaką. Smagūs su-
kiniai, preciziškai sinchroniški 
judesiai, nuo lūpų nedingstan-
ti šypsena, spindinčios akys, 
prakaito lašeliai ant kaktos 
ir saldus nuovargis – visa tai 
daugiau kaip 30 metų žiūro-
vams dalijo „Kadagio“ šokėjai. 

Prieš trejetą metų į Amžinybę 
išėjus A. Stanioniui, kolektyvui 
vadovavo I. Stanionienė. „Ka-
dagio“ šokėjus buvo galima 
matyti įvairiose miesto šventė-
se, festivaliuose. Šiemet kolek-
tyvas labai sėkmingai sudaly-
vavo Lietuvos šimtmečio dainų 
šventėje. Atrodytų, viskas taip 
ir turėtų tęstis, tačiau ilgus de-
šimtmečius su kolektyvu dir-
busi vadovė po Dainų šventės 
nusprendė pabaigti savo vei-
klą. 

Apie nelengvą sprendimą pa-
baigti veiklą, šokiui pašvęstą 
gyvenimą ir svajones su I. Sta-
nioniene pasikalbėjome praė-
jusią savaitę – jos gimtadienio 
išvakarėse. 

– Tai, kad visą gyvenimą Jus 
lydi muzika ir šokis, atsispindi 
ir Jūsų veide. Kai kalbate apie 
šokius, dega akys, nuo vei-
do nedingsta šypsena ir tikrai 
atrodote jaunesnė, nei bylo-
ja paso duomenys. Kada Jūsų 
gyvenime atsirado šokis?

– 1964 m., kai baigiau vidurinę 
mokyklą, su mokyklos šokių ko-
lektyvu važiavome į Dainų šven-
tę. Tai labai įsiminė, nes su mo-
kyklinėmis uniformomis šokome 
Štrauso „Polkutę“. 

Po to aš pradėjau dirbti Kauno 
ketvirtoje vidurinėje mokykloje. 
Mokykloje – ir pati šokau, ir vai-
kų kolektyvus turėjau. Tuo metu 
man pasisekė – buvau priimta į 
garsųjį Kauno šokių kolektyvą 
„Suktinis“. Jame šokau, kol išva-
žiavau gyventi į Druskininkus.

Būtent šio kolektyvo vadovas 
Algirdas Jurgelevičius mudviem 
su Algimantu tiesiog nurodė gai-
res, kaip dirbti su kolektyvais, 
kaip reikia bendrauti su žmogumi, 
kaip reikia šokti, ką reikia jaus-
ti. Tą patirtį mudu atsinešėme į 
Druskininkus.

– Jums iš tikrųjų labai pasi-
sekė, kad Jūsų vyras irgi degė 
šokiu. 

– Iš pradžių „Suktinyje“ šokau 
tik aš. Algimantas mokėsi tuome-
čiame Kauno medicinos institute 
ir šoko Medicinos darbuotojų dai-
nų ir šokių ansamblyje. Bet vėliau 
jis atėjo į „Suktinį“. 

Po kelerių metų, kad jau susi-
pažinau su Algimantu, atsirado 
ir pirmas toks didesnis kolekty-
vas – Kauno politechnikumo šo-
kių grupė, kurią paruošėme Dai-
nų šventei.

Kai 1971 m. atvykome gyventi 
į Druskininkus, pradėjome dirbti 
tuometėje meno gaminių įmonė-
je „Ūla“ – ten buvo ir tautinių šo-
kių grupė. Tuo metu dar buvau 
sūnaus auginimo atostogose, bet 
vis tiek repetuodavome. Repetici-
jos vyko tuometės 1-osios viduri-
nės mokyklos (dabar – „Atgimi-
mo“ mokykla) salėje, o vežimėlis 
su vaiku būdavo lauke, po lan-
gais. 

„Ūlos“ kolektyvas buvo tikrai 
šaunus. Tuomečio įmonės direk-
toriaus Lebedinsko rūpesčiu, mes 
patys važiavome į Kauno „Dailės“ 
kombinatą, kur visiems šokėjams 
buvo pasiūti tautiniai rūbai. 

Vėliau dirbome Prekybos valdy-
bos šokių kolektyve. Kaip tik tuo 
metu sulaukėme skambučio, kad 
į Druskininkus atvyksta filmavi-
mo grupė iš Japonijos. Jie vykdė 
projektą, kuriuo stengėsi parody-
ti Pabaltijį.

Latvijoje ir Estijoje buvo kitų 
temų, o Lietuvoje jie norėjo per 
vieno kolektyvo prizmę parodyti 
Dainų šventę. 

Mes su vyru Algimantu jau au-
ginime savo tris vaikus, tokia fil-
mavimo patirtis buvo neįprasta. 
Jie filmavo mūsų sode. Pakeliui 
į Vilniuje vykusią Dainų šventę 
pamatėme jų filmuotą medžiagą. 
Tuo metu tai mums buvo tarsi ste-
buklas. Ne kasdien juk mus japo-
nai filmuoja!

Aš dirbau darželyje, bet kai sū-
nūs pradėjo eiti į mokyklą, surin-
kau pirmaklasių šokėjų grupę, ją 
auginau. 

Dar dirbau su mažųjų grupe. 
Tuometėje trečiojoje vidurinėje 

mokykloje turėjome tris-keturias 
grupes: jaunučius, jaunius, jau-
nuolius ir merginas. O mokytojai 
sugalvojo, kad ir jiems reikia šok-
ti, taigi gimė dar vienas kolekty-
vas. Už palaikymą ir supratingu-
mą aš labai dėkinga tuomečiam 
mokyklos direktoriui Jevgrafijui 
Samuchovui. Jis mokytojų kolek-
tyvui parūpino tautinius rūbus ir 
batus.

1996 m. mokykloje atsirado taip 
vadinama vyresniųjų šokių gru-
pė. O 1998 m. mes įveikėme kon-
kursą ir su kolektyvu pirmą kartą 
dalyvavome Dainų šventėje. Bet 
tai dar nebuvo „Kadagys“. Tuo 
metu nebuvo mados kolektyvams 
vardus suteikti – būdavo tiesiog 
šokių kolektyvai.

– Patekimas į Dainų šventę 
tuomet reiškė pripažinimą?

– Dabar džiaugiuosi, tai prisi-
minusi, bet tada tikrai buvo daug 
vargo. Mes į Dainų šventę ve-
žėme ne vieną, o keturias šokė-
jų grupes. Repeticijos vyko ketu-
riuose stadionuose. Bepigu, kai 
vadovas atsiveža vieną kolekty-
vą, jis turi laiko net ir kavos išger-
ti, o kai atvažiuoji su keturiais... 
Lakstėme kaip patrakę. Bet dabar 
vis tiek malonu tai prisiminti.

Keliavome ne tik į Dainų šven-
tes, bet ir į įvairiausius festivalius, 
konkursus – ir vyresniųjų, ir jauni-
mo, ir vaikų.

Dalyvavome susigiminiavusių 
miestų festivalyje, Elbingo (Len-
kija) kultūros dienose, Kaunatos 
miesto (Latvija, Rezeknės raj.) 
šokių šventėse, Valstybės dienos 
minėjimo renginiuose Krėvos pi-

lyje (Baltarusija), šokome Vengri-
joje. Nemažai pavažinėjome. 

Buvome dažnas Druskinin-
kų savivaldybėje organizuojamų 
švenčių, koncertų, minėjimų, taip 
pat Lietuvos dainų švenčių daly-
vis, rengėme koncertus kurorto 
svečiams, inicijavome tautinio šo-
kio festivalį „Kadagynė“. Buvo la-
bai gražūs laikai. 

Aš dar nuo 1966-ųjų buvau 
Meno saviveiklos žymūnė. Su Al-
gimantu esame pelnę įvairiausių 
apdovanojimų ir atminimo žen-
klelių.

2004-aisiais Druskininkuose 
mes buvome pirmieji, pelnę gar-
bingą Druskininkų savivaldybės 
apdovanojimą – „Kultūros puose-
lėtojo“ premiją. 

9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

2024 m. rugpjūčio 15 d.                                      Savaitraščio Nr. 467                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

Izolina Stanionienė: 60 šokiui pašvęstų metų Pristatytas bendras 
Druskininkų ir Lenkijos 

Elko miesto ligoninių 
projektas

2 psl.
Naktinis krepšinis 
Druskininkuose:  

vietinių triumfas ir 
naujovės

6 psl.
„Kautra“ 

modernizuoja 
keleivių aptarnavimo  

procesą 
Druskininkuose

7 psl.
nukelta į 5 psl.

I. Stanionienė: „Žvelgdama į savo nueitą gyvenimo kelią, stengiuosi matyti tik tai, kas buvo gražiausia“ / Laimos Rekevičienės nuo-
trauka 

Fasadinis putų 
polistirolas
Šiloporas Eps 70

Betono  
armavimo  
tinklas

-20%45,00/m3

56,00

Akcija galioja: 2024.08.01-2024.08.31

Gardino g. 63, Druskininkai
Tel. (8 313) 49333

www.lankava.lt

* Akcinėms prekėms nuolaidos
 netaikomos. Prekių kiekis ribotas.



2024 m. rugpjūčio 15 d.2 Savaitraščio Nr. 467

Pristatytas bendras Druskininkų ir Lenkijos Elko miesto 
ligoninių projektas 

Druskininkų ligoninė organizavo bendro Druskininkų ir Lenkijos Elko miesto ligoninių projekto įvadinę konferenciją / Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos

Praėjusį penktadienį Drus-
kininkų ligoninė organizavo 
2021–2027 metų INTERREG 
VI-A Lietuvos-Lenkijos pro-
gramos lėšomis finansuoja-
mo projekto „Aplaidumo ma-
žinimas vėžio diagnostikoje 
ir gydyme gerinant sveika-
tos paslaugas Lenkijos-Lietu-
vos pasienio regionuose“, Nr. 
LTPL00130“ įvadinę konferen-
ciją.

Susirinkusius konferencijos da-
lyvius pasveikinęs Druskininkų 
savivaldybės vicemeras Linas Ur-
manavičius pristatė Druskininkus, 
čia įgyvendintus projektus bei 
bendro Druskininkų ir Elko miesto 
ligoninių projekto svarbą.

Druskininkų ligoninės direkto-
rė Evelina Raulušaitienė išsamiai 
supažindino susirinkusiuosius su 
Druskininkų ligoninėje teikiamo-
mis paslaugomis. „Druskininkai 
yra vienintelis Lietuvos kurortas, 
turintis savo ligoninę, kuri akty-
viai prisideda prie sveikatingumo 
tradicijų ir teikia plataus spektro 
sveikatos priežiūros paslaugas. 
Nemažą dalį mūsų pacientų su-
daro kurorto svečiai, taip pat tu-
rime pacientų iš kitų šalies mies-
tų, kurie renkasi sveikatą patikėti 
būtent mūsų ligoninės medikams. 
Todėl stengiamės tobulėti, gerin-
ti teikiamų paslaugų kokybę, at-
naujinti įrangą, stiprinti personalą. 
Įgyvendinę šį projektą, atnaujinsi-
me ligoninės įrangos bazę, o tai 
padės teikti paslaugas dar efek-
tyviau“, – sakė E. Raulušaitienė.

Druskininkų ir Elko ligoninės 
(Lenkijoje) „Pro-Medica“ atstovai 
konferencijos metu pristatė pla-
nuojamas veiklas ir keitimąsi pa-
tirtimi, panaudojant endoskopinių 
tyrimų įrenginius vėžio prevenci-
jai.

Šiame projekte Druskininkų li-
goninė dalyvauja projekto partne-
rio teisėmis, pagrindinis projekto 
partneris – Elko ligoninė.

Projekto įgyvendinimo laiko-
tarpiu Druskininkų ligoninė pla-
nuoja įsigyti labai svarbią įran-
gą prevenciniams tyrimams ir 
diagnostikai: LOR darbo vietos 
įrangą, echoskopus, diagnostinę 
rentgeno įrangą ir kita.

Pagrindinis projekto tikslas – ak-
tyviai keistis informacija, patirtimi 
ir sukurti ilgalaikį bendradarbiavi-
mą tarp Druskininkų ir Elko „Pro-
Medica“ ligoninių organizuojant 

bendrus mokymus, infrastruktū-
ros plėtrą ir naujos įrangos įsigi-
jimą.

Bendra projekto vertė – 862 
616,25 Eur. Projekto finansavimo 
šaltiniai: Europos Sąjungos lėšos 
– 690 093 Eur, partnerių lėšos – 
172 523,25 Eur.

Įgyvendinimo laikotarpis: 2024-
05-02 – 2026-03-31.

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA ELEKTRONINIAME 
VIEŠAME PREKIŲ AUKCIONE PARDUODA LENGVĄJĮ  

AUTOMOBILĮ „AUDI A8“

Druskininkų savivaldybė parduoda prižiūrėtą, 
techniškai tvarkingą automobilį „Audi A8“. 
Aukciono vykdymo būdas – elektroninis auk-
cionas (specialiojoje interneto svetainėje www.
evarzytines.lt).
Aukciono organizatorius – Druskininkų savi-
valdybės administracija, kodas 188776264, bu-
veinės adresas – Vilniaus al. 18, Druskininkai. 
Sąskaitos, į kurią turi būti sumokamas garanti-
nis įnašas, aukciono dalyvio registracijos mo-
kestis ir galutinis atsiskaitymas už parduotą tur-
tą (automobilį) Nr. LT05 7300 0100 0222 5631, 
AB „Swedbank“.
Pradinė automobilio pardavimo kaina – 10 000 Eur.
Minimalus kainos didinimo aukcione intervalas – 100 Eur.
Aukciono dalyvių registravimo pradžia – 2024 m. rugpjūčio 20 d. 00.00 val., pabaiga – 2024 m. rug-
pjūčio 23 d. 23.59 val.
Aukciono pradžia – 2024 m. rugpjūčio 28 d. 09.00 val., pabaiga 2024 m. rugpjūčio 29 d. 13:59 val.
Dalyvio registravimo mokesčio dydis – 10 Eur.
Garantinio įnašo dydis – 10 Eur.
Atsiskaitymo už aukcione nupirktą turto objektą tvarka ir terminai:
– aukciono laimėtojas už aukcione nupirktą objektą atsiskaito per 3 darbo dienas po aukciono banko pa-
vedimu, pervesdamas lėšas į Druskininkų savivaldybės administracijos nurodytą sąskaitą;
– aukcione nupirktas automobilis su jo naudojimo dokumentacija aukciono laimėtojui perduodami per 3 
darbo dienas nuo atsiskaitymo už nupirktą turto objektą dienos, pasirašant perdavimo aktą;
– aukcionas bus vykdomas, jeigu dalyvauti jame užsiregistruos ne mažiau kaip 2 aukciono dalyviai;
– asmuo, registruodamasis aukciono dalyviu, privalės nurodyti asmens duomenis, banko sąskaitos nume-
rį, adresą ar elektroninio pašto adresą, kuriuo jam butų teikiama informacija.
Aukciono rengėjo kontaktinis asmuo – Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo skyriaus vedė-
jas, tel. +370 313 59 158, mob. +370 646 38 302 el. paštas – info@druskininkai.lt
Turto apžiūra – darbo dienomis nuo 08.00 iki 17.00 val., iš anksto suderinus laiką telefonu su atsakingu 
asmeniu – Mariumi Akstinu, tel. +370 313 53 433, mob. +370 612 60 343, adresu Vasario 16-osios g. 7, 
Druskininkai.
Daugiau informacijos Druskininkų savivaldybės interneto tinklapio www.druskininkai.lt skiltyje Verslas / 
Investuotojams / Parduodamas/nuomojamas turtas / Vykstantys aukcionai.



2024 m. rugpjūčio 15 d. Savaitraščio Nr. 4673

Praėjusią savaitę Drus-
kininkų savivaldybėje lan-
kėsi Kinijos ambasados 
atstovai. Jie susitiko su 
vicemeru Simonu Kazake-
vičiumi ir kartu apsilankė 
Viečiūnų progimnazijoje, 
kur vienoje darželio kla-
sėje apžiūrėjo ambasados 
dovaną – išmanųjį televi-
zorių.

Kinijos ambasada Druski-
ninkų savivaldybei padova-
nojo 4 išmaniuosius televi-
zorius – po vieną kiekvienam 
darželiui. Ši dovana prisidės 
prie mažųjų druskininkiečių 
ugdymo aplinkos gerinimo.

Liepos pabaigoje buvo su-
šauktas Druskininkų savi-
valdybės Antikorupcijos ko-
misijos posėdis, kuriame 
aptarti Druskininkų savival-
dybės Antikorupcijos ko-
misijos 2024 metų veiklos 
plano vykdymo, Druskinin-
kų savivaldybės teisės aktų 
antikorupcinio vertinimo 
nagrinėjimo, tvirtinant tvar-
kos aprašus, 2024 metų sta-
tistikos bei kiti klausimai.

Antikorupcijos komisijos pir-
mininkas Anatolijus Gobo-
rovas bei Dokumentų ir in-
formacijos skyriaus vedėja, 
atsakinga už korupcijai atspa-
rios aplinkos kūrimą adminis-
tracijoje Rūta Vitkauskaitė 
pateikė informaciją apie Anti-
korupcijos komisijos 2024 m. 
darbo plano priemonių vykdy-
mą I-o pusmečio metu. Buvo 

aptartos priemonės, kurios 
bus įgyvendinamos per II-ąjį 
pusmetį.

Viena iš funkcijų už korupci-
jai atsparios aplinkos kūrimą 
savivaldybėje – įstaigoje pa-
rengtų norminių teisės aktų ar 
projektų antikorupcinio vertini-
mo atlikimas. Posėdžio metu 
komisijos nariams buvo pri-
statytas 2024 m. I-o pusmečio 
parengtų ir patvirtintų tvarkos 
aprašų sąrašas, kuriam buvo 
atliktas antikorupcinis vertini-
mas.

Posėdžio pabaigoje komisi-
ja diskutavo aktualiais klau-
simais. Posėdžio pirmininkas 
pasiūlė informuoti gyventojus 
ir paskelbti spaudoje bei Savi-
valdybės interneto svetainėje, 
kur galima kreiptis, pastebė-
jus korupcijos apraiškų. Taip 
pat buvo nutarta iki kito posė-

džio atlikti apklausą dėl aktua-
lių klausimų bei reikalingų mo-
kymų temų poreikio. 

Asmenys savo skundus dėl 
galimų korupcijos apraiškų 
gali pateikti:

- raštu: palikti pranešimą Sa-
vivaldybės administracijos fojė 
(Vasario 16-osios g. 7) esan-
čioje dėžutėje „Pageidavimai 
ir pasiūlymai administravimo 
ir korupcijos prevencijos klau-
simais“;

- informuoti telefonu +370 
313 52 874

- informuoti elektroniniu paš-
tu ruta.vitkauskaite@druski-
ninkai.lt

- užpildyti anoniminio prane-
šimo formą „Anoniminis pra-
nešimas“ Savivaldybės in-
terneto svetainėje – skiltyje 
Korupcijos prevencija.

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Kinijos ambasados dovana – išmanieji televizoriai Druskininkų 
vaikų darželiams

Posėdžiavo Druskininkų 
savivaldybės Antikorupcijos 

komisija

Viešo aukciono būdu 
parduodama dalis garažo 

pastato Vytauto g. 41D, 
Leipalingyje

Svečiai su vicemeru S. Kazakevičiumi Viečiūnų progimnazijoje apžiūrėjo Kinijos ambasados dovaną – išmanųjį televizorių / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Liepos pabaigoje buvo sušauktas Druskininkų savivaldybės Antikorupcijos komisijos posėdis / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Druskininkų savivaldybės administracija skelbia 13/100 da-
lių garažo pastato (bendras viso pastato plotas – 471,21 kv. 
m), esančio Vytauto g. 41D, Leipalingyje, Druskininkų sav., 
valstybinėje žemėje, kuri nesuformuota žemės sklypais, 
viešą turto pardavimo aukcioną.
Aukciono vykdymo būdas – elektroninis aukcionas (specialio-
joje interneto svetainėje www.evarzytines.lt).
Aukciono organizatorius – Druskininkų savivaldybės admini-
stracija, kodas 188776264, buveinės adresas – Vilniaus al. 18, 
66119 Druskininkai. Sąskaita, į kurią turi būti sumokamas ga-
rantinis įnašas, aukciono dalyvio registracijos mokestis ir galuti-
nis atsiskaitymas už parduotą nekilnojamąjį turtą Nr. LT05 7300 
0100 0222 5631, AB „Swedbank“.
Pradinė nekilnojamojo turto pardavimo kaina – 2 200,00 Eur 
(nurodyta kaina be pridėtinės vertės mokesčio).
Aukciono dalyvių registravimo pradžia – 2024 m. rugpjūčio 
26 d. 00:00:00 val., pabaiga – 2024 m. rugpjūčio 27 d. 23:59:59 
val.
Aukciono pradžia – 2024 m. rugpjūčio 29 d. 09:00:00 val., pa-
baiga – 2024 m. rugpjūčio 30 d. 13:59:59 val. Dėl susipažinimo 
su parduodamo turto pirkimo-pardavimo sutarties projektu, ap-
žiūros laiko ir kitos papildomos informacijos prašome kreiptis į 
Druskininkų savivaldybės administraciją, Vilniaus al. 18, 66119 
Druskininkai, kontaktinis asmuo – Turto ir žemės valdymo sky-
riaus vedėjas Algirdas Kazanavičius: tel. (+370 313) 59 158, 
el. p. algirdas.kazanavicius@druskininkai.lt.
Aukciono sąlygos skelbiamos Druskininkų savivaldybės tinkla-
pio www.druskininkai.lt skiltyje „Verslas“ / „Investuotojams“ / 
„Parduodamas/nuomojamas turtas“ / „Parduodami savivaldybės 
objektai“ / „Vykstantys aukcionai“.



2024 m. rugpjūčio 15 d.4 Savaitraščio Nr. 467



2024 m. rugpjūčio 15 d. Savaitraščio Nr. 4675
Atkelta iš 1 psl.

Vis prisimenu, kokius mes reng-
davome koncertus. Ir net be jo-
kios režisūros. Dirbau lopšelyje-
darželyje, sukurdavome puikius 
pasirodymų scenarijus. Ne tik vai-
kai pasirodydavo, bet ir mes, au-
klėtojos, „išsidirbinėjome“, vai-
dinome spektaklį su lėlėmis ir 
panašiai. 

Tuometėse „ Eglės“ ar „Vilniaus“ 
sanatorijose surengdavome kon-
certą „Mamai šokį dovanoju“. 
Koncertuodavome buvusiame 
kino teatre „Aidas“. Programoje 
būdavo per 20 šokių, vienas ko-
lektyvas keisdavo kitą. Mamos 
gaudavo kvietimus. Tuo metu tai 
visiems tiko ir patiko.

Beje, dirbdama su „Kadagiu“, aš 
sukūriau 9 šokius. Smagu, kad di-
džioji dalis šokių yra nufilmuoti, o 
įrašai išsaugoti.

– O kodėl šokių kolektyvas 
pavadintas „Kadagiu“?

– Kai galvojome pavadinimą, 
mintyse sukosi Dzūkijos kraš-
to krūmų pavadinimai – ėglis, ka-
dagys. Taip ir atsirado „Kadagys“. 
Beje, šis kolektyvas turi sertifika-
tą antros kategorijos šokių grupė-
je. Labai tuo didžiavomės!

– Jūs vis vartote archyvinę 
medžiagą. Ko gero, smagu, 
verčiant albumus, peržiūrint 
pelnytų apdovanojimų gausy-
bę, suprasti, kad gyvenimas 
nugyventas ne veltui – tikrai 
daug pavyko padaryti?

– Žvelgiant atgal į nueitą kelią, 
aš stengiuosi matyti tik tai, kas 
buvo gražiausia – šviesiausias 
puses.

Su vyru užauginome tris nuos-
tabius sūnus. Vyriausiasis An-
drius dabar gyvena Amerikoje. 
Antras sūnus – Algimantas, o tre-
čiasis – Arvydas. 

Vaikai mane labai myli ir globo-
ja. Beje, šokėjų rūpesčio taip pat 
nestokoju. Kaip jie manimi rūpi-
nosi per pastarąją „Dainų šven-
tę“! Jaučiausi ne kaip kolektyvo 
„Kadagys“ vadovė, o kaip šokėjų 
mama. Tiesą sakant, bent 70-čiai 
procentų kolektyvo narių aš ir pa-
gal amžių galėčiau būti mama...

Kai atsisveikinau su kolektyvu, 
teks labiau pasirūpinti savimi ir 
daugiau laiko skirti sau.

– Ką, Jūsų manymu, žmogui 
reiškia gebėjimas ir norėjimas 
šokti?

– Tai yra didžiulis dalykas. Pir-
miausia šokis dovanoja šypse-
ną. Įsivaizduokit, ar galima šok-
ti be šypsenos? Ir savo šokėjams 
sakau: „Negalvokite apie tai, kaip 

kurią koją dėti. Svarbiausia – pa-
teikite save, kaip šokėją. Ir tada 
žiūrovas žiūrės į tave – į bendrą 
vaizdą, net nepastebėdamas, 
kaip tu statai kojas...“. 

Visi mano kolektyviuose šokę 
žmonės man buvo labai geri. Jie 
– aukštos kultūros žmonės. Ne-
svarbu, kas jis – mokytojas, elek-
trikas ar pasienietis.

Beje, pas mus beveik nebuvo 
šokėjų porų, kuriose šoktų vyras 
ir žmona. Man atrodo, kad „Kada-
gys“ – vienintelis kolektyvas Lie-
tuvoje, į kurį vyrai drąsiai išlei-
džia žmonas, o žmonos – vyrus. 
Mane visada žavėjo, kad „Kada-
gyje“ susibūrę labai skirtingi žmo-
nės buvo tarsi šeima, kaip vienas 
kumštis.

– Ką Jūsų gyvenime reiškė 
šokis?

– Rugsėjo 1-ąją bus 60 metų, 
kai mano gyvenimas susietas su 
šokiu. Man labai daug reiškė šo-
kis. Kai šokau „Suktinyje“, ten 
nebuvo vien tik lietuvių liaudies 
šokiai. Mūsų vadovas A. Jurge-
levičius „ėjo“ į platesnius vande-
nis. Mes šokome įvairių tautų šo-
kius. Mums rūbus kūrė dailininkai 
Mataičiai. Tautinis drabužis ir va-
dovui, ir kolektyvo nariams buvo 
šventas dalykas.

Su „Suktinio“ kolektyvu mes la-
bai daug keliavome. Ten buvo su-
sibūrę labai nuostabūs žmonės. 
Jau šitiek metų prabėgo, o mes 
vis dar bendraujame ir kas penke-
rius ar dešimt metų pasimatome.

– Ar užteko laiko vaikams? 
Šeimoje auginote tris sūnus.

– Mūsų sūnūs irgi buvo užimti. 
Andrius grojo birbyne, o paskui – 
klarnetu orkestre. Algimantas ir 
Arvydas šoko. Arvydas su šokė-
jais ir į Olandiją važiavo. Manau, 
kad visa mūsų šeima buvo „užsi-
krėtusi“ tuo muzikos ir šokių viru-
su. 

– Koks įvykis iš šokių gyveni-
mo Jums labiausiai įsiminė? 

– Buvo įvairiausių įvykių ir nuo-
tykių. Pirmiausia dirbau su vaikų 
kolektyvais. Būdavo šokių kon-
kursai tarp mokyklų. Pastatėme 
šokį „Kalvelis“. Muzikantų nebu-
vo, muzikiniam fonui naudojome 
patefoną ir plokštelę.

Sugalvojome, kad tas patefonas 
turi būti scenoje. Vaikai, šokdami, 
netyčia jį užkabino, adatėlė nu-
šoko, ir mes likome be muzikos. 
Kiek ašarų tada buvo! Jauna bu-
vau.

Į Lenkiją vykome su „Kadagiu“. 

Pas juos technika buvo moder-
nesnė, o mes vežėmės magneto-
fono kasetes muzikai paleisti. Ka-
setė – dvipusė. Kažkas paleido 
kasetę, pasirodo, mūsų šokio mu-
zika buvo ne toje pusėje. O tada 
tu sugauk tą šokio pradžią...

Į Latviją važiavome šokti – ten 
kompaktinis diskas scenoje „nu-
šoko“. Kai gyvai groja akompa-
niatorius, būna ramiau, o techni-
ka gali pavesti.

Mes labai atsakingai dirbdavo-
me per repeticijas. Prieš moky-
damiesi naujų šokių judesių, atlik-
davome klasikinį ir liaudies šokių 
žingsnių trenažą.

– Ką dar be šokio mėgote ir 
mėgstate veikti? 

– Mano šviesaus atminimo vy-
ras Algimantas mėgo meistrau-
ti iš medžio, o man patiko mez-
gimas – visoms savo šokėjoms 
esu numezgusi po riešinių porą. 
O vėliau susižavėjau siuvinėjimu, 
pradėjau siuvinėti paveikslus. Jie 
puošia namus. Nemažai esu pa-
dovanojusi.

Man tai buvo labai širdžiai malo-
nus užsiėmimas. Dar turiu numa-
čiusi vieną siuvinėjimo projektėlį, 
tik jaučiu, kad akys jau pavargo, 
nežinau, ar jį įvykdysiu.

Kol gyvenome dviese, žiūrėjo-
me kulinarines laidas. Labai mė-
gau išmėginti naujus patiekalus, 
pagaminti ką nors labai skanaus.

– Kuriuo iš savo nuveiktų 
darbų gyvenime labiausiai di-
džiuojatės? 

– Aš, be abejo, džiaugiuosi šo-
kiais. Aš dabar vartau sukauptus 
archyvus – nuotraukas, apdova-
nojimus, padėkas – man viskas 
atrodo tarsi stebuklas. Padėkas 
net sunku suskaičiuoti – daugybę 
jų esame gavę už įvairiausius pa-
sirodymus.

– Koks turi būti žmogus, kad 
jis galėtų būti geras šokių va-
dovas, kad žmonės norėtų šok-
ti jo kolektyve?

– Jeigu taip ankstesniais laikais, 
tai, sakyčiau, kad jis turi būti la-
bai reiklus. Dabar keičiasi margas 
svietas.

Mano Algimantas buvo labai 
reiklus, o aš visada buvau linku-
si paskatinti šokėjus, pastebė-
ti jų pastangas, pagirti. Tai – la-
bai svarbu.

Pastaraisiais metais, kai dirbau 
su šokėjais, tikrai juos dažniau 
girdavau, nei sakydavau pasta-
bas. 

Dirbant su šokėjais, reikia kan-

trybės, diplomatijos, visus reikia 
„apšokinėti“, kai ką „nuryti“, ne-
pastebėti. Šokių kolektyve, kaip ir 
kiekvienoje šeimoje, visko būna. 

– Tai Jūs per tą gyvenimą ir 
suskaičiavote, kokio dydžio 
būtų Jūsų šokėjų šeima? Kiek 
per tuos metus išugdėte šokė-
jų?

– Šokių parengta – per pusan-
tro šimto. Skaičiuoju ir tuos, ku-
riuos šokome su vaikų kolekty-
vais. Vien su vyresniais šokome 
apie 70 šokių. 

Mums su Algimantu atmintin vi-
sam laikui įsirėžė mūsų šokėjų 
grupė, su kuria pradėjome dirb-
ti, kai jie mokėsi pirmoje klasėje, 
baigėme, kai jie baigė mokyklą. 
Juos auginome, matėme, kaip jie 
tobulėja, džiaugėmės jų pasie-
kimais. Beje, du iš tos grupės – 
Edita Nevulienė-Nemunaitienė ir 
Artūras Jazukevičius – kolektyve 
šoko nuo pat darželio. Jie tebešo-
ko ir „Kadagyje“.

Nuo 1996 m. mūsų vyresniųjų 
šokėjų kolektyvas vis pildėsi. Per 
tą laiką šoko 24 vyrai ir 24 mote-
rys.

– Už ką gyvenime esate la-
biausiai dėkinga likimui?

– Esu dėkinga likimui, kad turė-
jau ir turiu gražią šeimą. Turiu la-
bai mylimus sūnus. Turiu savo sū-
nums geras žmonas. Aš su jais 
negyvenu. Aš džiaugiuosi kie-
kvienu mūsų susitikimu.

Turiu tris anūkus, vieną anūkę 
ir proanūkį. Smagu, kad ir mano 
anūkėliai neabejingi muzikai. Jau-
nėlio Arvydo sūnus groja birbyne, 
anūkė groja kanklėmis. Kai nuva-
žiuoju pas juos, truputį pamokau, 

padedu jiems. Jie nueina į muzi-
kos mokyklą, sugrįžta ir sako: „Ži-
not, močiute, mokytoja mus pagy-
rė, sakė, kad padarėm pažangą.“

Visi mano vaikai, marčios ir anū-
kai labai geri. Jie norėtų padėti 
man ir sode, bet aš nenoriu, kad 
jie atvažiuotų pas mane dirbti. Aš 
noriu, kad jie atvažiuotų pailsėti. 
Jie juk patys dirba, turi savo na-
mus, savo rūpesčių, jiems reikia 
poilsio.

– Apie ką Jūs vis pasvajoja-
te, ką dar norėtumėte gyveni-
me nuveikti? 

– Man patinka keliauti. Prieš Ka-
lėdas autobusu važiavau į Drez-
deną – labai norėjau visus nu-
stebinti, šokėjams po meduolį 
parvežiau. Bet jau jaučiu, kad to-
kios kelionės man jau per ilgos, 
per sunku.

Su Algimantu mes paskutiniais 
metais vis kažkur išlėkdavome 
pailsėti ten, kur šilta jūra. Norė-
čiau dar. Bet vienai nesinori. Su 
kuo nors keliauti nesiryžtu, nes 
žinau, kad kelionėse labai svarbu 
mokėti kartu būti. Ne prisitaikyti, 
bet kartu gerai jaustis.

– Su kokia nuotaika ir minti-
mis atsisveikinate su „Kada-
giu“?

– Žinokit, myliu visus, bet never-
kiu, kad išėjau. Kai aš prabėgu 
mintimis per visą savo šokio gy-
venimą, kai prisimenu tai, ką pa-
vyko padaryti, aš „kaifuoju“.

Juk mes abudu su Algimantu – 
vienas medikas, kita pedagogė 
– sugebėjome šitiek vaikų, šitiek 
grupių šokdinti! Ir turėjome jėgų, 
energijos, mėgavomės tuo, ką 
darėme.

Izolina Stanionienė: 60 šokiui pašvęstų metų

I. Stanionienė Lietuvos šimtmečio dainų 
šventėje / Asmeninio archyvo nuotrauka

I. Stanionienei (viduryje) už jos nuveiktus darbus, indėlį į kurorto kultūrinį gyvenimą, iš-
ugdytą gausų būrį šokėjų padėkojo ir Druskininkų savivaldybės vicemeras S. Kazakevi-
čius / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

I. Stanionienė dėkinga likimui, kad turėjo ir turi gražią šeimą / As-
meninio archyvo nuotrauka„Kadagys“ sėkmingai sudalyvavo Lietuvos šimtmečio dainų šventėje / Asmeninio archyvo nuotrauka



2024 m. rugpjūčio 15 d.6 Savaitraščio Nr. 467

Renginio akimirkas užfiksavo Justinas Kyga

Praėjusį penktadienį Druski-
ninkuose organizuotas tradi-
cinis „Naktinio krepšinio 3x3‘ 
2024“ turnyras, kuriame dėl 
mero Ričardo Malinausko tau-
rės varžėsi net 17 komandų. 
Šių metų naujovė – varžybų 
perkėlimas prie Vijūnėlės par-
ko aktyviosios zonos, kurio-
je krepšinio kovos virė iki pat 
nakties. Džiaugsmo ir įvairo-
vės pridėjo net keturios mergi-
nų komandos.

„Naktinio krepšinio“ formatas iš-
liko nepakitęs – varžybos vyko 
dviejose kategorijose: jaunių ir 
jaunimo 18+. Jaunių kategori-
joje dalyvavo 7 komandas, ku-
rios pademonstravo puikius įgū-
džius ir nepalūžo. Jaunimo 18+ 
kategorijoje dėl titulo grūmėsi 10 
komandų, tarp jų – ir visų metų 
čempionų komanda „Bembiai“ iš 
Druskininkų.

Finalinėse jaunių kategorijos 
varžybose dėl trečiosios vietos 
kovojo dvi merginų komandos 
„Aiba 1“ ir „Deivės 2“. Taiklesnės 
šį kartą buvo „Deivės 2“, kurios ir 
išplėšė pergalę.

Dėl čempionų vardo jaunių kate-
gorijoje susitiko „Minusas“ (Drus-
kininkai) ir „Alytus“ (Alytus), kurie 
sukūrė tikrą krepšinio šou. Ata-
kos keitėsi viena po kitos, kol ga-
liausiai „Minusas“ pelnė pergalę ir 
džiaugėsi 1-ąja vieta.

Jaunimo 18+ kategorijos finale 
dėl trečiosios vietos kovojo drus-
kininkiečių komandos „Šerykla“ ir 
„Salto“. Čia sėkmė labiau šypso-
josi komandai „Salto“, kuri ir tapo 
trečiosios vietos nugalėtoja. Ne 
vieno prakaito lašelio pareikala-
vusioje kovoje dėl pirmosiosios 
vietos žaidė „Edrimita“ (Giedrai-
čiai) ir „Bembiai“ (Druskininkai). 
Pastarieji išplėšė pergalę ir apgy-
nė čempionų titulą.

Ypatinga Druskininkų JUC pa-
dėka skrieja Druskininkų savival-
dybei ir Druskininkų sporto cen-
trui, kuris drauge su mumis buvo 
šių metų varžybų organizatorius. 
Taip pat nuoširdžiai dėkojame iš-
tikimiausiesiems partneriams bei 
draugams, įsteigusiems įspūdin-
gus šių metų prizus ir taip prisi-
dėjusiems prie renginio sėkmės. 

Dosnius piniginius prizus nuga-
lėtojų komandoms įsteigė: UAB 
„Kevia“ (100 Eur), UAB „Transe-
ta“ (300 Eur), UAB „Eurocarway“ 
(100 Eur). 

Druskininkų Rotary klubas „Sū-
rutis“, Druskininkų sveikatinimo ir 
poilsio centras „Aqua“ bei „Grand 
SPA Lietuva“ nugalėtojams įstei-
gė savo paruoštus prizus. „Can-
tina Druskininkai“ nugalėtojams 
padovanojo bilietus į pasirinktus 
koncertus.

Renginio savanorius bei orga-
nizatorius kavos kuponais apdo-
vanojo „City Coffee“. Skaniąsias 
picas iškepė picerija „Marina-
ra“ ir restoranas – muzikinis klu-
bas Druskininkų „Kolonada“. Visų 
troškulį malšino renginio vanduo 
– „Akvilė“. 

Restoranų „Sicilia“, „Velvetti“, 
„Druskininkų Kolonada“ įsteigti 
kuponai atiteko renginio fotogra-
fui Justinui Kygai, vedėjui Juozui 
Kazlauskui bei medicinos slaugy-
tojai Neringai Vitkauskienei. Ačiū, 
kad visada prisidedate prie Jauni-
mo užimtumo centro renginių įgy-
vendinimo. 

Druskininkų JUC informacija

Naktinis krepšinis Druskininkuose:  
vietinių triumfas ir naujovės



2024 m. rugpjūčio 15 d. Savaitraščio Nr. 4677

Druskininkų gyventojai ir 
kurorto svečiai turi galimybę 
naudotis aukščiausio lygio 
viešojo transporto paslau-
gomis, kurias teikia ilgametę 
patirtį turinti keleivių perve-
žimo įmonė Lietuvoje „Kau-
tra“. Bendradarbiaudama 
su Druskininkų savivaldybe, 
bendrovė „Kautra“ užtikrino, 
kad mūsų kurorte kursuotų 
tik ekologiški autobusai. Visi 
Druskininkuose kursuojan-
tys „Kautros“ autobusai yra 
elektriniai, atitinka aukščiau-
sius aplinkosaugos standar-
tus.

„Kautra“ nuolat siekia ge-
rinti viešojo transporto pas-
laugų kokybę. Neseniai at-
naujintos viešojo transporto 
stotelės: vietoje senųjų įreng-
ti modernūs, čekų gamybos 
paviljonai, kurių stogus puo-
šia šilokų gėlynai. Be to, ke-
leiviams siūlomos ir kitos 
naujovės, padedančios kelio-
nes po Druskininkus padary-
ti dar patogesnes ir malones-
nes.

Apie naujoves, kylančius iš-
šūkius ir labiausiai džiugi-
nančius dalykus pasikalbė-
jome su bendrovės „Kautra“ 
Druskininkų filialo vadovu 
Artūru Baigiu. 

– Kokių naujovių paruošėte 
keleiviams? 

– Miesto stotelėse, kuriose ke-
leivių srautas intensyvesnis, sa-
vivaldybė finansavo stacionarių 
švieslenčių įrengimą. Jos įreng-
tos 18-oje stotelių, o visos ki-
tos, mažiau intensyvios stote-
lės Druskininkų savivaldybėje 
nuo šiol turi veikiančias švies-
lentes kiekvieno keleivio mobi-
liuose įrenginiuose, kurias ga-
lima pasiekti, nuskanavus QR 
kodą esantį ant įrengtos lente-
lės. Manome, kad tai keleiviams 

labai patogi naujovė. 

– Druskininkiečiai džiaugia-
si, jog mieste ir priemiestyje 
važinėja elektriniai autobu-
sai. Ar nekyla iššūkių, juos 
eksploatuojant? 

– Džiaugiamės, kad Druskinin-
kų gyventojai ir svečiai vertina 
elektrinius autobusus, kursuo-
jančius mieste ir priemiestyje. 
Kaip ir kiekvienoje transporto 
sistemoje, tam tikrų iššūkių pa-
sitaiko, tačiau juos operatyviai 
išsprendžiame. 

Didžiuojamės, galėdami pra-
nešti, kad mūsų autobusai nie-
kada nebuvo priversti sustoti dėl 
išsikrovusių akumuliatorių. Vai-
ruotojai atidžiai stebi akumulia-
torių būklę ir laiku nuvyksta į pa-
krovimo stoteles, užtikrindami 
sklandų paslaugų teikimą. Turi-
me dvi pakrovimo stoteles prie 
statomų Kultūros rūmų, dar aš-
tuonios stotelės yra Viečiūnuo-
se. Mūsų stotelės įvairaus galin-
gumo. Turime ir greito krovimo 
stoteles, kuriose autobuso bate-
rijas galima pakrauti per valan-
dą.

– Kiek šiuo metu Druskinin-
kuose turite autobusų? Kiek 
vairuotojų juos aptarnauja? 

– Šiuo metu mūsų įmonė eks-
ploatuoja 17 autobusų, kuriuos 
vairuoja 25 profesionalūs vai-
ruotojai, tarp jų – trys moterys. 
Mūsų kolektyvas yra įvairaus 
amžiaus, vairuotojai turi ilga-
metę vairavimo ir Lietuvoje, ir 
užsienyje patirtį. Didžiuojamės 
vyriausiu vairuotoju, kuriam – 
72 metai. Jis ilgus metus dirbo 
Jungtinėse Amerikos Valstijose, 
ten vairavo galingus sunkveži-
mius, o dabar, sugrįžęs į Lietu-
vą, prisijungė prie mūsų koman-
dos Druskininkuose.

Šiuo metu ieškome papildomų 

autobusų vairuotojų, turinčių „D“ 
kategorijos vairuotojo pažymėji-
mą. Kviečiame juos prisijungti 
prie mūsų kolektyvo. 

– Ką galėtumėte pasakyti 
apie Druskininkų keleivius?

– Reikia pasidžiaugti, kad 
druskininkiečiai labai saugo au-
tobusus ir jų negadina. Jie su-
pranta, kad autobusai yra nauji, 
juos reikia tausoti. Autobusuo-
se yra įrengta po keturias vaiz-
do stebėjimo kameras, kurios 
leidžia stebėti autobuso saloną, 
aplinką ir vairuotojo darbo vie-
tą. Kamerų vaizdai yra įrašomi 
ir saugomi pagal nustatytą tvar-
ką. Kameros įrengtos todėl, kad 
rūpinamės ir vairuotojų, ir kelei-
vių saugumu. 

– Ar druskininkiečiai užmar-
šūs, ar daug daiktų palieka 
autobusuose ir stotelėse? 

– Visko pasitaiko, bet tai – ne 
masinis reiškinys. Buvo pames-
ta piniginių, mokiniai pameta 
„Mokinio pažymėjimus“, „Drus-
kininkiečių korteles“, keleiviai 
dažnai palieka skėčius.

Patarimas – prieš išlipdami iš 
autobuso, pasižiūrėkite, ar nie-
ko nepaliekate. Jei vėliau paste-
bite, jog ką nors palikote, galite 
kreiptis į mūsų „Infotašką“, ten 
paliekami visi radiniai, surink-
ti iš autobusų ir stotelių. Iki šiol 
„Infotaške“ yra saugomas moki-
nio krepšys su sportine apran-
ga, dvi kepurės, skėčiai. 

– Ar elektriniuose autobu-
suose vasarą nėra tvanku, 
ar veikia oro kondicionavimo 
įranga? 

– Taip, visuose autobusuose, 
net ir karščiausią dieną, nebus 
tvanku, nes ten veikia moderni 
vėsinimo įranga. O žiemą auto-
busuose nebus šalta, nes jie ap-

rūpinti efektyviai veikiančiais šil-
dytuvais, kurių didesnė dalis yra 
elektriniai. 

– Kokias naujoves dar pla-
nuojate įgyvendinti? 

– Rengiamės sudaryti galimy-
bę už važiavimą autobusu atsi-
skaityti banko kortele – tai jau 
išbandyta didžiuosiuose ša-
lies miestuose. Taip pat keti-

name naudoti „Transporto bal-
so“ mobiliąją programėlę, kurią 
keleiviui, esančiam vienoje iš 
stotelių, įsijungus, jo mobilusis 
įrenginys garsiai praneš realia-
me laike kokio maršruto nume-
rio autobusas atvyksta ar jau 
atvyko į stotelę, ir kur jis toliau 
važiuoja.

Parengė Laimutis Genys

„Kautra“ modernizuoja keleivių aptarnavimo  
procesą Druskininkuose 

UAB „Kautra“ Druskininkų filialo vadovas A. Baigys / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Stacionarios švieslentės įrengtos 18-oje stotelių / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Modernių paviljonų stogus puošia šilokų gėlynai / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Veikiančias švieslentes kiekvieno keleivio mobiliuose įrenginiuose galima pasiekti, nu-
skanavus QR kodą, esantį ant įrengtos lentelės / Roberto Kisieliaus nuotrauka



2024 m. rugpjūčio 15 d.8 Savaitraščio Nr. 467

Aleksandra Žvirblytė

Kaip ir kiekvieną rugpjūtį, 
druskininkiečiams ir Druski-
ninkuose vasarojantiems sve-
čiams nepamirštamus koncer-
tus ir susitikimus dovanos jau 
24-ojo Tarptautinio muzikos 
konkurso ir festivalio „Muzika 
be sienų“ organizatoriai ir da-
lyviai. 

Šis renginys – tikra meno šven-
tė, pripildanti muzikos pačias įvai-
riausias Druskininkų erdves. Sa-
natorijos, muziejai, Druskininkų 
Švč. Mergelės Marijos Škaplie-
rinės bažnyčia, miesto Pramogų 
aikštė bei M. K. Čiurlionio muzi-
kos mokykla taps ypatingos mu-
zikos namais, kuriuose susitiks 
pasaulinio lygio meno meistrai 
ir jauni, bet itin talentingi virtuo-
zai iš Lietuvos bei užsienio. Kon-
kurso-festivalio dalyviai atvyks 
iš Latvijos, Lenkijos, Vokietijos, 
Ukrainos, Danijos, JAV, Kinijos, 
Ispanijos, Jungtinės Karalystės, 
Slovakijos ir, žinoma, Lietuvos – 
šis kultūrinis dialogas visus įkve-
pia, jungia ir praturtina.

Kiekvienas festivalio vakaras – 
tai unikali muzikinė kelionė, ku-
pina fortepijoninės muzikos še-
devrų, romantiškų arijų ir drąsių 
improvizacijų. Pirmasis šios kelio-
nės žingsnis jau žengtas: atida-
rymo ceremonija, surengta M. K. 
Čiurlionio meno mokykloje, pado-
vanojo klausytojams nepaprastas 
žymiosios virtuozės Guodos Ge-
dvilaitės interpretacijas. Druski-
ninkai šiais metais gali didžiuotis 
naujuoju „Steinway“ fortepijonu 
– instrumentu, leidžiančiu atlikė-
jams realizuoti pačius aukščiau-
sius meninius užmojus. Už šį 
džiaugsmą esame dėkingi  Drus-
kininkų Rotary klubo nariams ir jo 
prezidentui Vytautui Andruškevi-
čiui, klubo draugams Lietuvoje ir 
kaimyninėse šalyse, Druskinin-
kų savivaldybei ir G. Gedvilaitei-
Goehle. 

Nuo šiol festivalio koncertai 
vyks kasdien ir lydės iki pat rug-
pjūčio 22 d. „Draugystės“ sanato-
rijos Raudonojoje salėje rengia-
mo iškilmingo renginio uždarymo.

Šiais metais pirmą kartą Drus-
kininkuose išgirsime žymų smui-
ko virtuozą iš Lenkijos Pawel 
Radzinski, kuris kartu su pianis-
tu Janusz Grzelązka atliks įspū-
dingą programą. Tarp kūrinių – ir 
garsioji L. van Beethoveno „Krei-
cerio“ sonata.

Festivalio „Muzika be sienų“ 
metu mėgausimės ir kitais išskirti-
niais koncertais. Vienas iš jų – ža-
vinga romantinė programa „Muzi-
kiniai atradimai“, kurią parengė 
talentingasis duetas Julija ir Pau-
lius Andersson, kurių kelias muzi-
kos pasaulyje nušviestas sėkmės 
šviesa – per pastaruosius metus 
jie pelnė prizines vietas šešiuose 

tarptautiniuose konkursuose Itali-
joje, Ispanijoje, o Lenkijoje vyku-
siame „Master competition“ du-
etas buvo įvertintas aukščiausiu 
– Grand Prix – apdovanojimu.

Šiais metais minime Lietuvos 
įstojimo į Europos Sąjungą 20-
metį, tad ypatinga proga išgirsi-
me projektą „Europos fantazija“, 

kurį pristatys saksofono virtuozas 
Petras Vyšniauskas ir pianistė 
Aleksandra Žvirblytė. Jie atliks ir 
originalias kompozicijas, ir impro-
vizacijas pagal visų 27-ių ES šalių 
muziką. Programa jau yra sulau-
kusi didelio pasisekimo Lietuvos, 
Prancūzijos ir Lenkijos koncertų 
salėse.

Muzikos gerbėjai galės pasiner-
ti į sakralinės muzikos pasaulį Jū-
ratės Landsbergytės (vargonai) ir 
Rolando Aiduko (baritonas) kon-
certe „Garsovaizdžiai: tarp švie-
sos ir tamsos“, kuris vyks Drus-
kininkų Švč. Mergelės Marijos 
Škaplierinės bažnyčioje. 

Ne mažiau įspūdingi bus ir solo 
koncertai – tarptautinių konkursų 
laureato Juliano Germanovičiaus 
bei Elzės Fedorcovaitės  fortepi-
joninės muzikos vakarai.

Festivalio metu M. K. Čiurlionio 
name-muziejuje bei „Eglės“ sa-
natorijos konferencijų salėje žiu-
ri nariai pagerbs mūsų genijaus 
M. K. Čiurlionio kūrybą, taip pat 
bus atlikti jo amžininkų kūriniai. 
Miesto Pramogų aikštėje festiva-
lio metu skambės „Muzika be sie-
nų“ orkestro, solistų bei talentingų 
draugijos „Guboja“ rekomenduotų 
asmenų su negalia pasirodymai.

Visi festivalio koncertai yra ne-
mokami – tai puiki proga kiekvie-
nam pasinerti į muzikos pasaulį. 

Kiekvieną dieną M. K. Čiurlio-

nio meno mokykloje vyks įvai-
raus amžiaus ir įvairių specialybių 
muzikų konkursiniai pasirodymai. 
Girdėsime ir solistus, ir kameri-
nius ansamblius, ir pasirodymus 
su kameriniu orkestru, vadovau-
jamu maestro Martyno Staškaus. 
Programą praturtins edukaciniai 
seminarai, kuriuose garsūs pro-
fesoriai iš Lietuvos, Danijos ir 
Vokietijos dalinsis savo žiniomis 
apie M. K. Čiurlionio muzikos in-
terpretaciją, improvizacinį meną, 
nagrinės atlikėjo fiziologijos, psi-
chofiziologijos, įtraukaus ugdy-
mo aspektus, pianisto technikos  
ugdymo paslaptis. Vyks ir žy-
mių pasaulio muzikų iš Lietuvos, 
Lenkijos, Vokietijos, Nyderlandų, 
Italijos, Danijos, Švedijos indivi-
dualios pamokos.

Linkime sėkmės konkurso da-
lyviams, įspūdingų pasirodymų ir 
nepakartojamų akimirkų nuosta-
biuose Druskininkuose – tikroje 
M. K. Čiurlionio Mekoje!

Detali informacija apie renginius 
– www.musicwithoutlimits.lt.

Prasidėjo festivalis „Muzika be sienų“ – Druskininkuose  
bus dar daugiau muzikos

Tarptautinio muzikos konkurso-festivalio  
„Muzika be sienų“ programa

Rugpjūčio 16 d. 16 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. 
Čiurlionio g. 35) – koncertas „M. K. Čiurlionio poetinė kūryba ir muzi-
ka“. Atlikėjai – konkurso žiuri nariai.

Rugpjūčio 16 d. 19.30 val. sanatorijos „Eglė“ kavinėje „Žalias so-
das“ (Eglės g. 1) – koncertas „Festivalio virtuozai“.

Rugpjūčio 16 d. 20 val. Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplie-
rinės bažnyčioje – koncertas „Garsovaizdžiai: tarp šviesos ir tamsos“. 
Atlikėjai: Jūratė Landsbergytė (vargonai) ir Rolandas Aidukas (barito-
nas).

Rugpjūčio 17 d. 19.30 val. „Eglės sanatorijos“ „Comfort“ konferenci-
jų salėje J104 (Eglės g. 1) – koncertas „Vainikas M. K. Čiurlioniui“. Atli-
kėjai: Irena Milkevičiūtė, Guoda Gedvilaitė,  Ala Bendoraitienė, Marian-
ne Jacobs, Aleksandra Žvirblytė, Paulius Andersson.

Rugpjūčio 17 d. 20 val. „SPA Vilnius“ (K. Dineikos g. 1) – koncertas 
„Festivalio virtuozai“.

Rugpjūčio 18 d. 16 val. „Draugystė sanatorijos“ Raudonojoje salėje 
(V. Krėvės g. 7) – koncertas „Festivalio virtuozai“.

Rugpjūčio 18 d. 19.30 val. „Eglės sanatorijos“ kavinėje „Žalias so-
das“ (Eglės g. 1) – koncertas „Festivalio virtuozai“.

Rugpjūčio 18 d. 20 val. „SPA Vilnius“ (K. Dineikos g. 1) – koncertas 
„Kreicerio sonata“. Atlikėjai: Pawel Radzinski (smuikas, Lenkija), Ja-
nusz Grzelązka (fortepijonas, Lenkija).

Rugpjūčio 19 d. 15 val. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlio-
nio g. 59) – koncertas „Festivalio virtuozai“.

Rugpjūčio 19 d. 17 val. – koncertas Pramogų aikštėje. Atlikėjai: kon-
kurso-festivalio „Muzika be sienų“ orkestras, dirigentas Martynas Staš-
kus, konkurso virtuozai, LSKD draugija „Guboja“. 

Rugpjūčio 19 d. 19 val. – „Draugystė sanatorijos“ Raudonoje salėje 
(V. Krėvės g. 7) – koncertas „Europos fantazija“. Atlikėjai: Petras Vyš-
niauskas (saksofonas) ir Aleksandra Žvirblytė (fortepijonas).

Rugpjūčio 19 d. 19.30 val. „Eglės sanatorijos“ kavinėje „Žalias so-
das“ (Eglės g. 1) – koncertas „Vakaro monologas“. Atlikėjas – Julian 
Germanovič (fortepijonas, Lietuva). 

Rugpjūčio 20 d. 16 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. 
Čiurlionio g. 35) – koncertas „Festivalio virtuozai“.

Rugpjūčio 20 d. 19 val. „Draugystė sanatorijos“ Raudonoje salė-
je (V. Krėvės g. 7) – koncertas „Muzikiniai atradimai“. Atlikėjai: „Duo 
Andersson“ (Lietuva-Danija), Julia Andersson (smuikas) ir Paulius An-
dersson (fortepijonas). 

Rugpjūčio 21 d. 19.30 val. „Eglės sanatorijos“ kavinėje „Žalias so-
das“ (Eglės g. 1) – fortepijono muzikos koncertas. Atlikėja – Elzė Fe-
dorcovaitė (fortepijonas, Lietuva – Škotija). 

Rugpjūčio 21 d. 20 val. „SPA Vilnius“ (K. Dineikos g. 1) – koncer-
tas „Vakaro monologas“. Atlikėjas – Julian Germanovič (fortepijonas, 
Lietuva). 

Rugpjūčio 22 d. 17 val. „Draugystė sanatorijos“ Raudonoje salėje 
(V. Krėvės g. 7) – konkurso-festivalio iškilmingas uždarymas.

Rugpjūčio 23 d. 19.30 val. „Eglės sanatorijos“ kavinėje „Žalias so-
das“ (Eglės g. 1) – koncertas „Muzikiniai atradimai“. Atlikėjai: „Duo An-
dersson“ (Lietuva – Danija), Julia Andersson (smuikas) ir Paulius An-
dersson (fortepijonas).

Festivalio metu įvairios Druskininkų erdvės taps ypatingos muzikos namais, kuriuose susitiks pasaulinio lygio meno meistrai ir jauni, 
bet itin talentingi virtuozai iš Lietuvos bei užsienio / Organizatorių nuotrauka



2024 m. rugpjūčio 15 d. Savaitraščio Nr. 4679

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje 
„Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!



2024 m. rugpjūčio 15 d.10 Savaitraščio Nr. 467

RENGINIAI
Rugpjūčio 18 d. Pramogų aikštėje – „Lauko kino maratonas“: 

filmas „Maža išpažintis“ (Lietuva, 1971).

XII TARPTAUTINIS MENŲ FESTIVALIS „DRUSKININKŲ 
VASARA SU M. K. ČIURLIONIU“

Rugpjūčio 16 d. 19 val. nuo Druskonio ežero – žygis 
pėsčiomis „Čiurlionio takais į mitų ir gyvų legendų Švendubrę“ 
su menotyrininke A. Česnulevičiene. Organizatorius – „Druskos 
studija“.

Rugpjūčio 16 d. 22 val. prie Švendubrės bendruomenės 
namų – vakaro impresija „Šventame miške šventa katedra“: E. 
Pilipavičiūtė (pianinas), M. Repšys (elektroninė muzika, Lau-
ryno monologai).

Rugpjūčio 17 d. 19.30 val. Druskininkų bažnyčioje – arfų du-
etas „Arfos miške“ (A. Baliunytė-Dailidienė ir G. J. Tutkutė).

M. K. ČIURLIONIO NAMUOSE-MUZIEJUJE (M. K. 
ČIURLIONIO G. 35) – 59-oji FORTEPIJONINĖ VASARA

Rugpjūčio 17 d. 18 val. koncertuos Rimantas Vingras.

Rugpjūčio 21 d. 19 val. koncertuos William Fong (Jungtinė 
Karalystė).

Rugpjūčio 24 d. 18 val. koncertuos Gabrielė Sutkutė.

Rugpjūčio 28 d. 19 val. koncertuos Rokas Zubovas.

PARODOS
Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos 

tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų g. 39) veikia dailininko 
Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto 
muziejaus rinkinių. Norint aplankyti parodą, su savimi reikia turėti 
asmens dokumentą.

Iki rugpjūčio 30 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
veiks tautodailininko Valentino Ylos tapybos darbų paroda.

Iki rugpjūčio 30 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje ( 
Jaunystės g. 6A, Viečiūnai ) veiks Henrietos Lapinskaitės (Aly-
tus) ir meno kūrėjos Laimos Griškevičienės ( Viečiūnai) kūrybinių 
darbų paroda „Lelija iš mano rankų tau“.

Iki rugpjūčio 31 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks 
Šilko tapybos plenero „Šilko fiesta“ dalyvių – Eglės Lipinskaitės 
(Marijampolė), Linos Vaišnytės (Anykščiai), Ingos Betuža-Bertuža 
(Vilnius), Linos Zavadskės (Vilnius), Rasos Astikaitės-Žiobakienės 
(Klaipėda), Rūtos Burbulės (Druskininkai) kūrybos paroda.

Iki rugsėjo 3 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. 
Čiurlionio g. 35) eksponuojama Dalios Bieliūnaitės paroda „Kauno 
menininkų nuotykiai“.

Iki rugsėjo 4 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. 
Čiurlionio g. 37) veiks Aušros Vatkūnienės tapybos paroda „Praeitą 
vasarą Dzūkijoje...“

Iki rugsėjo 15 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio 
g. 59) veiks Pauliaus Juškos tapybos darbų paroda „Paunksnės“.

Iki spalio 1 d. V. K. Jonyno galerijos kiemelyje (Turistų g. 9) ek-
sponuojama lauko paroda „Jonynų giminės fenomenas“.

Meistras iš 
Ukrainos 

atlieka įvairius 
santechnikos 

darbus. 
Tel. 8 682 85225

Dažymas. 
Glaistymas. 

Grindų dangos, plytelių klojimas. 
Gipso plokščių montavimas. 

Elektros, santechnikos darbai. 
Tel. +370 618 45741

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo ir 
užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė. 

Tel. +370 636 94394

Valo profesionaliai cheminiu giluminiu būdu baldus, 
čiužinius bei kilimus.  

Tel.+370 625 01801, el. p. galisvalom@gmail.com

Teikia butų, namų tvarkymo paslaugas.  
Tel. +370 613 04541

Remontuoja butus, 
dažymo darbai, kloja 

plyteles, laminatą ir kiti 
darbai. Tel. +370 624 01132

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra su profesionalia 
įranga nuo 3 Eur/aras. Tel. +370 625 71804

Autoelektrikas, 

kompiuterinė diagnostika, 

remontas. Galime atvykti į 

vietą, išrašome sąskaitas-

faktūras.

Tel. +37069985751

Parduodama parduotuvė „Spinta“ (šalia „mini Maxima“), 
M. K. Čiurlionio g. 54,plotas – 67, 33 kv. m. 

Tel. +370 614 96329

UAB „Sidabrinė kamėja“ reikalingas juvelyrinių dirbinių 
poliruotojas/a.

 Atlyginimas  nuo 1270 - 1400 eurų neatskaičius mokesčių. 
Už gerus darbo rezultatus mokami priedai.

Darbo patirtis privalumas.
Norinčius dirbti apmokome darbo vietoje.

Daugiau informacijos tel. +370 638 22620, 
CV siųsti  info@kameja.lt

Pjaunu pavojingus, avarinius medžius ir 
malkas, žolės pjovimas. Tel. +370 690 51875

 

 

 

DRUSKININKŲ MIKALOJAUS KONSTANTINO 
ČIURLIONIO MENO MOKYKLA 

 

 
                                                           

 
 

Daugiau informacijos apie ugdymo programas     
www.druskininkumm.lt  ir priėmimo metu

Ieškome kolegų/ių! 
Kambarių tvarkytoja (as)

Atlyginimas – nuo 925 Eur, neatskaičius mokesčių
Darbas komandoje, darbo grafikas: ilga - trumpa savaitė

Dėl darbo teirautis tel. +370 602 13 336

Brangi  
Leokadija Gerasičkina,

nuoširdžiai sveikiname Jus nuostabaus artėjančio 90-ojo 
jubiliejaus proga!

Tegul amžius būna ne našta, o gražaus ir prasmingo 
gyvenimo įrodymas!

Jūsų išmintis ir patirtis vertos didžiausio pagyrimo. 
Mėgaukitės kiekviena diena, tegul Jūsų niekada nepalieka 

dvasios, proto ir kūno jėgos, telydi artimųjų meilė!

Lilija Juozapavičienė su šeima

SVEIKINIMAS



2024 m. rugpjūčio 15 d. Savaitraščio Nr. 46711
Užuojautos

Niekas man nesakė, kad esu čia svečias –
nei lelijos žiedas, nei laukų gėlė. 

Balti žemės sodai, žemės pievos plačios –
tik siaura, kaip lieptas, mūsų pakelė. ( B. Brazdžionis)

Dėl vyro Romualdo Kalėdos mirties nuoširdžiai užjaučiame jo 
žmoną Dalią Kalėdienę ir artimuosius.

DNSB „Beržynas“ (Veisiejų g. 22) gyventojai

Būtis – kaip sapnas, buvo ir nėra.
Praeina viskas, gęsta netgi žvaigždės.

Žmogus – tik dulkė, vėjo atnešta,
bet skausmas jo gilus, kaip visata.... ( J. Marcinkevičius)

Mirus Onai Karpačiovai, nuoširdžiai užjaučiame  
jos dukras ir artimuosius.

DNSB „Beržynas“ ( Veisiejų g. 22) gyventojai

Diena tuščia kaip nupjauta pieva,
kurioje galvą nuleidęs stovi liūdesys“. (J. Marcinkevičius)

Į Amžinybę išėjus mylimam sūnui Romualdui, nuoširdžius 
užuojautos žodžius skiriame Onutei Kalėdienei. Telydi Jus 
paguoda ir dvasios stiprybė šią sunkią netekties valandą. 

Veisiejų g. 18-ojo namo kaimynai

Druskininkų savivaldybės Neįgaliųjų draugija vykdys 
rinkiminę konferenciją JUC (didžiojoje salėje), 

rugpjūčio 29 d., 10 val.
Darbotvarkė:
• Buhalterinė ataskaita.
• Pirmininko rinkimas.
• Tarybos narių rinkimas.
• Revizijos narių rinkimas.
• Draugijos ansamblio „Rasa“ koncertas. 

Kreiptis tel. +370 614 56165 (Pirmininkas)

LSMU ligoninės Kauno klinikų filialui Druskininkų 
reabilitacijos  centrui  „Dainava“  reikalingas (-a) 
ergoterapeutas (-ė). Informacija tel. 8 (313) 59090

ZARAM
info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

Aldona Jankauskienė

Alytiškė Inga Jakimavičienė 
– mokytoja iš pašaukimo, bet 
prieš keletą mėnesių ji paliko 
mokyklą ir išėjo dirbti į Aly-
taus regiono atliekų tvarky-
mo centrą (ARATC). 

„Ateina metas, kai pajau-
ti, kad reikia „perkrovimo“. Ir 
man po penkerių metų darbo 
su „priešmokyklinukų“ grupe 
jis atėjo“, – sakė Inga. Ir tuoj 
pat juokdamasi pridūrė: „Bet 
toli nenuėjau – kaip mokiau, 
taip ir mokau, bet jau ne vien 
vaikus – ir suaugusius. Ir ne 
tik klasėje, bet ir įmonėse, va-
saros stovyklose“. 

Inga šmaikštavo, kad didžiau-
sias pokytis yra tas, kad da-
bar jai nebereikia nuolat ieškoti, 
rinkti ir į namus tempti visokiau-
sių atliekų – daugybė jų kasdien 
yra po ranka. Nesuprantan-
tiems apie ką čia, ji paaiškino, 
kad, dirbdama mokykloje, rink-
davo įvairius naudotus daiktus, 
kuriuos naudodavo kaip priemo-
nes kūrybiniams užsiėmimams. 
Dabar tokie daiktai ją supa kas-
dien, o Inga ir toliau juos kūry-
biškai panaudoja.

Oficialios Ingos pareigos – 
aplinkosauginio ugdymo spe-
cialistė, bet daugelis ją vadina 
vienu žodžiu: edukatorė, o vai-
kai kreipiasi įprastai – mokytoja. 

Pasakyti, kad Inga moko, kaip 
vengti atliekų ir jas rūšiuoti, būtų 
gal ir teisinga, bet ne visai tiks-
lu. Nes Inga nemoko – ji gyve-
na tuo, ką daro. Ir ne tik šį pus-
metį, kai dirba Atliekų tvarkymo 
centre. Rūšiavimu ji rūpinosi ir 
anksčiau – ir pati rūšiuodavo, ir 
ko nereikia nepirkdavo, ir kitus 
ragindavo taip daryti. Nes In-

gai rūpi, kokioje aplinkoje gyve-
na ir kokioje teks gyventi dviem 
jos pačios vaikams bei daugy-
bei kitų. 

„Prieš ateidama dirbti į atliekų 
tvarkymo centrą, maniau, kad 
aš apie rūšiavimą žinau jei ir ne 
viską, tai tikrai daug. Bet, pradė-
jusi čia dirbti, ėmiau galvoti, kad 
mano žinios buvo labai men-
kos“, – prisipažino Inga. 

Pradėjusi dirbti ARATC‘e, ji 
buvo nustebinta, kiek daug sub-
tilybių turi atliekų rūšiavimo ir jų 
tvarkymo procesai ir kaip ne-
lengva kartais būna rasti viena-
reikšmį atsakymą į žmonių klau-
simus. 

Dažname susitikime Ingai vis 
dar tenka aiškinti, kad išmeta-
mų indelių nuo grietinės, jogur-
to ar kitų maisto produktų šva-
riai išplauti nebūtina – užtenka 
pašalinti iš jų maisto ar skysčių 
likučius. Kartais tenka skam-
binti kolegoms ir tikslintis, į kurį 
konteinerį mesti plastikinį raši-
klį (į plastiko), plastikinius žais-
lus (taip pat į plastiko, pašalinus 
elektronines ar kitas detales) ar 
sudužusią taurę (į stiklo). 

Tokių ir panašių klausimų 
žmonėms kyla ne tik dėl nežino-
jimo, bet ir dėl skirtingai pasta-
ruoju metu aiškinamų rūšiavimo 
reikalavimų bei pakuočių atlie-
kų tvarkytojų noro plastiko, po-
pieriaus ir stiklo konteineriuo-
se matyti tik pakuočių atliekas, 
nors šie konteineriai yra skir-
ti visoms antrinėms žaliavoms, 
įskaitant pakuotes – į juos gali-
ma mesti visas buityje susida-
rančias popieriaus, plastiko ir 
stiklo atliekas. 

„Kad galėtum mokyti kitus, 
pats turi žinoti daug daugiau. 
Todėl man teko ir nuolat tenka 

gilintis, klausinėti kolegų, kad 
galėčiau atsakyti į įvairiausius 
klausimus, neklaidindama žmo-
nių“, – kalbėjo Inga. 

Jai patinka, kad aplinkosaugi-
nio ugdymo specialistės darbas 
yra artimas pedagoginei veiklai, 
kūrybiškas ir pilnas bendravimo 
su žmonėmis. „O „žali reikalai“, 
tokie kaip atsakingas vartoji-
mas, rūšiavimas, aplinkos šva-
ra, žmonėms tikrai rūpi. Tik rei-
kia su jais kalbėtis kiekvienam 
suprantamais terminais ir argu-
mentais“, – įsitikinusi edukatorė. 

Ji atskirai ruošiasi kiekvienai 
edukacijai, nes negali taip pat 
vienodai apie rūšiavimą pasa-
koti vaikui ir senjorui – jie turi ir 
skirtingą patirtį, ir skirtingą su-
pratimą. Ingai rūpi, kad žmo-
nės ne tik klausytųsi ir išgirstų, 
ką ji sako, bet ir suvoktų, kodėl 
jie turi tvarkyti savo išmetamas 
atliekas, o ne numesti jas pa-
reikšdami: „Aš už viską sumo-
ku, o jūs tvarkykitės!“. 

„Man svarbu, kad žmogus su-
voktų, jog jis yra pats atsakin-
gas už savo išmetamas atlie-
kas. Ir už tai, kiek jų pagamina, 
ir už tai, kaip jas sutvarko. Ne-
svarbu, kiek už tai sumoka. At-
sakingu jaustis turi kiekvienas 
– nuo pyplio iki senjoro“, – sakė 
Inga. 

Ir apie savo darbą, ir apie at-
sakomybę už atliekų rūšiavimą, 
ir apie rūpestį gamtos ateitimi ji 
kalba su tokiu užsidegimu, kad 
tikrai nepalieka abejingų! Po In-
gos pravestų edukacijų ne vie-
nas parašo gražius padėkos 
žodžius, o jos aplinkosauginės 
edukacijos taip populiarėja, kad 
Inga atokvėpio neturi net vasa-
rą. Ji važiuoja į įmones, lankosi 
jų renginiuose, prisikrovusi į au-
tomobilį daugybę naudotų daik-
tų, atvežtų į ARATC pakartoti-
nio naudojimo centrą „TikoTiks“, 
vyksta į vaikų stovyklas.

Bet vasarą rimtai mokytis nie-
kas nenori, tad Inga sugalvojo 
lengvesnio turinio edukacijas: 
diskutuoja su vaikais apie teks-
tilę, madą, drabužių ir kitų daik-
tų pirkimą bei nuomą, o galiau-
siai surengia madų šou – vaikai 
demonstruoja kolekcijas, sukur-
tas iš ARATC padalinyje „Tiko-
Tiks“ surinktų drabužių bei ak-
sesuarų. 

Po tokių pamokų gerų emocijų 
netrūksta nei mokytojams, nei 
mokiniams, kurie Ingai visuomet 
parašo patį geriausią pažymį! 

Nors aplinkosaugines edu-
kacijas Alytaus regiono atlie-
kų tvarkymo centras rengia jau 
ne vienerius metus, daugelis vis 
dar nustemba, išgirdę, kad jos 
vyksta ne tik įmonės pakarto-
tinio naudojimo padalinyje, bet 
gali būti ir išvažiuojamosios. 
Tad jei norite prasmingo už-
sėmimo, būtinai kreipkitės tel. 
+370 618 61645. Ir paskubėki-
te, nes, prasidėjus mokslo me-
tams, susidaro ilgos eilės! 

Smagios vasaros pamokos, kai 
mokiniai rašo pažymius mokytojai: 

gauna dešimtukus!

I. Jakimavičienė: „Man svarbu, kad žmogus suvoktų, jog jis yra pats atsakingas už savo iš-
mestas atliekas. Ir už tai, kiek jų pagamina, ir už tai, kaip jas sutvarko. Nesvarbu, kiek už tai su-
moka – atsakingu jaustis turi kiekvienas – nuo pyplio iki senjoro“ / ARATC archyvo nuotrauka



2024 m. rugpjūčio 15 d.12 Savaitraščio Nr. 467

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Ogis ir tarakonai“.
07:35 „Zigis ir Ryklys“.
09:30 KINO PUSRYČIAI De-

besuota, numatoma mėsos kukulių kru-
ša 2.
11:30 Monstrų ratai.
13:40 Policininkai ir Robersonai.

2024.08.17 d.
Šeštadienis

2024.08.16 d.
Penktadienis

2024.08.18 d.
Sekmadienis

2024.08.19 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Neįmanoma 
misija.
23:45 Ištrūkęs Džango.
03:00 Marsietis.
05:25 Programos pabaiga.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.
08:30 „Farų karai. Kyjivas“.

09:30 Veiksmas!.
10:30 „Virtuvės košmarai“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
20:00 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“.
21:00 PREMJERA Gili baimė.
22:45 Mirties troškimas.
00:55 „Supermenas ir Luiza“.
01:50 „Nepažintas Tailandas“.
02:55 „Lego meistrai“.
04:35 „Pričiupom!“.
05:00 Žinios.

06.00 „Neįmintos pasaulio 
mįslės“.
06.59 Programa.
07.00 „Mano meilė, mano žu-

dikė“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 
08.30 Partizanų keliais. 
09.00 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
10.00 Vantos lapas.
10.30 Lietuvos dvarai. 
11.00 Skonio reikalas. 
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Išsižadėjimas“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Pokalbiai prie jūros. Atostogų ritmu.
17.00 „Laumės juosta 2024“. 2 d. Kon-
certas.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 „Zoologijos sodas“.
19.00 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
20.00 Žinios.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Išsižadėjimas“.
01.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
03.35 Vyrų šešėlyje.
04.00 Partizanų keliais. 
04.20 Skonio reikalas. 
04.45 „Zoologijos sodas“.
05.10 Pokalbiai prie jūros. 
05.35 Vantos lapas. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Lego meistrai“.

10:00 „Kas namie šeimininkas?“.
10:30 „Nepažintas Tailandas“.
11:40 „Daiktų gaivintojai“.
12:40 „Virtuvės košmarai“.
13:40 „Reali mistika“.
14:45 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Valgoma ar nevalgoma. 
17:30 „Policijos akademija“.
19:30 Muzikinė kaukė. Muzikinis šou. 
22:15 MANO HEROJUS Midvėjaus 
mūšis.
01:05 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
03:10 Gili baimė.
05:00 Žinios.

06.00 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.
06.59 Programa.
07.00 „Mano meilė, mano žu-

dikė“.
08.00 Skonio reikalas. 
08.30 Kaimo akademija.
09.00 „Siaubingosios gamtos stichi-
jos“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Kelionės tikslas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.
12.00 „Išsižadėjimas“ 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Lietuvos dvarai. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Išsižadėjimas“.
01.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 „Siaubingosios gamtos stichi-
jos“.
03.35 24/7.
04.20 Kelionės tikslas.
04.45 Lietuvos dvarai. 
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Kas namie šeimininkas?“.
10:30 „Nepažintas Tailandas“.
11:40 „Daiktų gaivintojai“.
12:40 „Virtuvės košmarai“.
13:40 „Reali mistika“.
14:45 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Valgoma ar nevalgoma. 
17:30 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
19:30 „PREMJERA Klarksono ferma“.
20:30 „Didysis turas“.
21:55 Netikėta sėkmė.
23:45 Midvėjaus mūšis.
02:25 „Supermenas ir Luiza“.
03:20 „Supermenas ir Luiza“.
04:15 „Virtuvės košmarai“.
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.
06:20 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Striksės.
00:20 „FTB. Ieškomiausi“.
01:20 Mažoji Diksė.
03:30 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30 Vantos lapas.
06.00 Klausimėlis. 
06.30 24/7.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 24/7
11.00 „Aleksandra.
12.00  Lietuvos dvarai. 
12.30 Kaimo akademija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Pokalbiai prie jūros. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Aleksandra“.

05:40 „Uošvių nepasirinksi“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-
terys“.

10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „Guliveris grįžta“.
21:15 VASAROS KINO TEATRAS „Bė-
gantis labirintu“.
23:40 PREMJERA „Džėjus ir Tylenis 
Bobas. Atnaujinta“.
01:55 „Desantininkai 3. Apgultis“.
03:45 „A-X-L“ . 

05:35 „Monstrų mokykla“.
06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:30 „Legenda apie Korą“.

07:00 „Monstrų mokykla“.
07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Maisto kelias“ . 
10:00 „Laukinė Zambija“.
11:05 PREMJERA „Metai laukinėje 
gamtoje“.
12:10 „Daktaras Dolitlis 3“.
14:05 „Keliamieji metai“.
16:10 „Katės“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 VASAROS KINO TEATRAS „Au-
klė pagal iškvietimą“.
21:20 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS „Visi pasaulio pinigai“.
00:10 „Šėtono vaikas 2“.
01:55 „Dangoraižio apiplėšimas“.
04:10 „Havajai 5.0“.
05:05 „Išprotėję kaimynai“.

05:35 „Tegyvuoja karalius 
Žiuljenas“.
06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.

06:30 „Legenda apie Korą“.
07:00 „Monstrų mokykla“.
07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.

05:35 „Tegyvuoja karalius 
Žiuljenas“.
06:00 „Sveiki atvykę“ .  
07:00 „TV pagalba“ . 

08:55 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Uošvių nepasirinksi“ . 
21:00 „Romeo ir Džiuljeta“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 VASAROS KINO TEATRAS „Sa-
vas žmogus“.
01:10 „Pajėgos“.
02:20 „Havajai 5.0“.
03:20 „Pirmieji pasimatymai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Tai kur toliau? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Mano daina.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Auksinis protas.
22:15 Pavojai gelmėse.
00:05 Mano ne mano namai.
01:40 Euromaxx. Europos kultūros ir 
gyvenimo būdo žurnalas. 
02:10 Tai kur toliau? 
03:05 Mano daina. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. 

07:00 Veranda. 
07:30 Mano daina. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. Orai.
10:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Ledo žemė.
12:50 Vandenynų galiūnai.
13:45 Agata Kristi. Mįslingos žmogžu-
dystės.
15:20 „Dainų šventės 2024“ akimirkos.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Premjera. Andrius Mamontovas. 
19:35 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Muzikos festivalis „Nida 2024“. 
22:30 Premjera. Saugokis mamos.
24:00 Aš esu muzika. 
01:45 Stop juosta. 
02:40 Ledo žemė.
03:30 Vandenynų galiūnai.
04:20 Agata Kristi. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 
07:00 Nepaprasti žmonės. 

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Premjera. Serengetis.
12:55 Laukinis rojus.
13:50 Puaro.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Premjera. Andrius Mamontovas. 
Tyla garse. 
19:35 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Premjera. Čia pildosi svajonės.
21:50 Bėgančios moterys.
23:25 Rytojus niekada nemiršta.
01:20 Saugokis mamos.
02:50 Lazdynų Ragana. 
03:20 „Dainų šventės 2024“ akimirkos.
03:30 Laukinis rojus.
04:25 Puaro.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.

05.29  Programa
05.30 „Neatrasta Rusija“.
06.30 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.

07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00  „Išsižadėjimas“.
12.00  „Mūsų gyvūnai“.
12.30  Kelionės tikslas.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Pokalbiai prie jūros. Atostogų ri-
tmu.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Ogis ir tarakonai“.
07:20 „Tomo ir Džerio šou“.
07:45 Bitė Maja. Auksinis kiau-

šinis.
09:30 KINO PUSRYČIAI Marmadukas.
11:15 Kaubojės istorija.
13:20 Piteris Penas ir Alisa stebuklų ša-
lyje.
15:15 Prieš pakratant kojas.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Griaunantys viską.
21:40 PREMJERA Mažoji Diksė.
23:55 Motina!.
02:20 Pakvaišęs tėtis.
04:25 Programos pabaiga.

18.30 Klausimėlis.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.30 „Vėjo festivalis’2024“.
23.00 Būsto anatomija.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30 Klausimėlis. 
03.00 „Netikėtas teisingumas“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Klausimėlis. 
04.25 Pokalbiai prie jūros. 
04.50 „Išsižadėjimas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.

15:40 Riterio žvaigždė.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS. PREMJERA Su-
maištis.
21:20 Pakvaišęs.
23:40 Svingeriai.
01:35 Neįmanoma misija. Slaptoji tauta.
04:05 Programos pabaiga.

08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Sveiki atvykę“ . 
10:00 „Laukinė Zambija“.
11:05 „Metai laukinėje gamtoje“.
12:10 „Džiudė Mudė ir nenuobodi va-
sara“.
14:00 „Pasivaikščiojimas debesyse“.
16:10 „Didysis stebuklas“.
18:30 „TV3 žinios“ .
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 VASAROS KINO TEATRAS 
„Džonsonų atostogos“.
21:25 „Kartą Venecijoje“.
23:20 „Liusė aukštybėse“.
01:55 „Bėgantis labirintu“.
04:20 „Išprotėję kaimynai“.

08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Moterų gatvės. 
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Entuziastai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Projektas „Mėlynoji knyga“.
22:45 Vikingai.
23:30 Pagalbos šauksmas.
00:15 Euromaxx. 
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Entuziastai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Moterų gatvės. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Andrius Mamontovas. Tyla garse. 
05:05 Svarbi valanda.



2024 m. rugpjūčio 15 d. Savaitraščio Nr. 46713

2024.08.20 d.
Antradienis

2024.08.21 d.
Trečiadienis

2024.08.22 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“. 
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Terminatorius. Genesys.
23:30 „Didysis turas“.
00:55 Porininkai.
02:55 „FTB. Ieškomiausi“.
03:50 „Iškvietimas“.
04:35 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Būk mano saulė“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.
 07.30  Skonio reikalas. 

08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Išsižadėjimas“.
11.00  „Aleksandra“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. 
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Skonio reikalas. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
23.00  „Neatrasta Rusija“.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30 Skonio reikalas. 
03.00 „Aleksandra“.
03.40 „Vyrų šešėlyje“.
04.00  Skonio reikalas. 
04.25 „Azija 360”. 
04.50 „Išsižadėjimas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.
08:30 „Farų karai. Kyjivas“.

09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Absoliutus blogis. Pabaiga.
23:05 Terminatorius. Genesys.
01:35 „Supermenas ir Luiza“.
02:35 „FTB. Ieškomiausi“.
03:35 „Iškvietimas“.
04:30 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „PREMJERA Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Privatus 
detektyvas Nikis.
00:20 „FTB. Ieškomiausi“.
01:20 Bastūnas, Siuvėjas, Kareivis, 
Šnipas. 
03:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Skubi siunta
22:50 Absoliutus blogis. Pabaiga.
00:50 „Supermenas ir Luiza“.
01:50 „FTB. Ieškomiausi“.
02:50 „Daiktų gaivintojai“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“.
04:30 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „PREMJERA Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
20:30 Pelenė Princesė 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Kol laukiau 
tavęs.
00:40 „FTB. Ieškomiausi“.
01:40 Privatus detektyvas Nikis Larso-
nas.
03:30 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:20 Alchemija. VDU karta. 
04:50 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė 
dokumentika. Ciklas „Menininkų por-
tretai“

05.30  Nauja diena.
06.30 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.

07.30 Lietuvos dvarai
08.00  „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Išsižadėjimas“.
11.00 „Aleksandra”.
12.00 Vantos lapas. 
12.30 Klausimėlis. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Būsto anatomija.
19.00 „Netikėtas teisingumas”.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
23.00 „Neatrasta Rusija“.
23.30  „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30  Būsto anatomija.
03.00 „Aleksandra“.
03.40 „Vyrų šešėlyje“.
04.00 Būsto anatomija.
04.25 „Azija 360°“.
04.50 „Išsižadėjimas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 PREMJERA Veiksmas! 
17:00 Keista porelė 2.
18:50 Jis sako „Taip!“.
21:00 Vakaro filmas.
23:15 Skubi siunta.
01:05 „Supermenas ir Luiza“.
02:05 „Ekstrasensų mūšis“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“ 
04:30 Pasirinkę Lietuvą. 
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

05:40 „Uošvių nepasirinksi“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-
terys“.

10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Uošvių nepasirinksi“ . 
21:00 „Romeo ir Džiuljeta“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 VASAROS KINO TEATRAS 
„Sargybos postas“.
01:00 „Pajėgos“ .
02:15 „Havajai 5.0“.

05:40 „Uošvių nepasirinksi“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-
terys“.

10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Uošvių nepasirinksi“ . 
21:00 „Romeo ir Džiuljeta“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 VASAROS KINO TEATRAS „Iš-
gelbėti dukrą“.
01:05 „Pajėgos“.
02:15 „Havajai 5.0“.
03:20 „Pirmieji pasimatymai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Moterų gatvės. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Žmogžudystės.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Moterų gatvės. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Prisikėlimas. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Projektas „Mėlynoji knyga“.
22:45 Vikingai.
23:30 Pagalbos šauksmas.
00:15 Euromaxx. 
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Prisikėlimas. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Moterų gatvės. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Beatos virtuvė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Čia mano sodas. 
05:05 Svarbi valanda.

05:40 „Uošvių nepasirinksi“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-

terys“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios.

09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Moterų gatvės. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Projektas „Mėlynoji knyga“.
22:45 Vikingai.
23:30 Pagalbos šauksmas.
00:15 Euromaxx. 
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Moterų gatvės. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Andrius Mamontovas. Tyla gar-
se. 
05:05 Svarbi valanda.

22.30 Reporteris. 
23.00  „Neatrasta Rusija“.
23.30 „Centrinė ligoninė“016.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30 Pokalbiai prie jūros. 
03.00 „Aleksandra“.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15 Kaimo akademija.

08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
11:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Bastūnas, 
Siuvėjas, Kareivis, Šnipas.
01:00 „FTB. Ieškomiausi“.
02:00 Striksės.
03:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

18:30 Svarbi valanda.
19:30 Draugiška Lietuva. 
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Projektas „Mėlynoji knyga“.
22:45 Vikingai.
23:30 Pagalbos šauksmas.
00:15 Euromaxx. 
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Draugiška Lietuva. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Moterų gatvės. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.
07.30 Vyrų šešėlyje. 

08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Išsižadėjimas“.
11.00 „Aleksandra“.
12.00  Krepšinio pasaulyje.
12.30 Klausimėlis.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00   „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Kelionės tikslas.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris.
23.00 Pokalbiai prie jūros. 
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30  „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30  Kelionės tikslas.
03.00 „Aleksandra“.
03.40 „Vyrų šešėlyje“.
04.00  Kelionės tikslas.
04.25„Azija 360°“.
04.50 „Išsižadėjimas“.

19:30 „Uošvių nepasirinksi“ . 
21:00 „Romeo ir Džiuljeta“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 VASAROS KINO TEATRAS 
„Juodoji dėžė“.
01:10 „Pajėgos“.
02:25 „Havajai 5.0“.
03:25 „Pirmieji pasimatymai“ .
04:35 „Jausmų audros“.



2024 m. rugpjūčio 15 d.14 Savaitraščio Nr. 467

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

DĖMESIO!
Perkame įvairios būklės ir 

amžiaus miškus.
Pjauname savaiminiais 
želdiniais apaugusius 
sklypus. Už didelius 

ir tankiai apaugusius 
brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

TEL. 8 644 55355 IR 8 660 66466

Visų modelių AUTOMATINIŲ SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS. 
Atvažiuoju į namus, suteikiu garantiją. Tel. 8 610 75472

Parduodame juodžemį ir smėlį,  
galime pristatyti į vietą.  
Tel. +370 698 72320

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3, 5, 11 kg dujų balionais, dujų degikliais šildymui bei 8 l 

angliarūgštės, argono ir mix balionais. Prekyba  techninėmis, 
maistinėmis dujomis ir kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame 
dėl suvirinimo, pjovimo įrangos bei jų eksploatacinių  medžiagų 

įsigijimo. Esame „Elme“, „Messer“, „Gass“ atstovai  
Druskininkų savivaldybėje. 

Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu 
Pramonės g. 5, Druskininkai.

Tel. +370 699 43005, +370 313 52204

PARAPSICHOLOGAS. Tel. +370 608 33221

Reikalingi įvairių specialybių statybininkai ir 
pagalbiniai darbuotojai dirbti statybų sektoriuje.

Kontaktinis tel.  
+370 658 83471

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar 
mišką vaizdingoje vietoje su daugiau 
žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 
siūlykite, atsilyginsime. Mokame ge -

riausią kainą. Tel. 8 680 84444

„Misija Švara“ – visos valymo paslaugos.  
Tel. +370 646 74776

Dabar geriausias laikas genėti kaulavaisius. 
Genėju, formuoju dekoratyvinius augalus ir 

gyvatvores. Tel. +370 625 53811

Išnuomojamas medinis pastatas-elingas, 
adresu: Metelių k., Seirijų g. 2  

(prie Dusios ežero).
Pastato plotas 50,99 m2. Kaina derinama. 

Tel. +370 699 84820

Atlieka įvairius namų remonto darbus. Baldų 
surinkimas, santechnika, elektra, sienų dažymas 

ir kita. Tel. +370 609 49164

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, 
namų, garažų išvalymas, paruošimas pardavimui, 

nekilnojamo turto sutvarkymas, pirkimas.  
Tel. +370 628 75156

PARDUODAME JUODŽEMĮ.  
Tel. +370 695 59961



2024 m. rugpjūčio 15 d. Savaitraščio Nr. 46715

Asmeniniai skelbimai
Perka žemės sklypą su 
namu ar be jo, 20 km spin-
duliu nuo Druskininkų.  
Tel. +370 640 85903

Nuoma
Merkinės g. išnuomojamas 
garažas, kaina – 50 Eur/mėn. 
Tel. +370 685 05680

Išnuomojamas 3 kambarių 
butas su baldais ir buitine 
technika, esantis Gardino g.                                                              
Tel. +370 616 41071

Išnuomojamas garažas Merki-
nės g., yra elektra, duobė. Tel. 
+370 611 92020

Išnuomojamas 3 kambarių bu-
tas nuo rugsėjo mėn., M. K. 
Čiurlionio g. prie „Hesburger“ 
ir garažas prie senos katilinės. 
Tel. +370 650 86045

Išsinuomotų
Išsinuomotų tinkamą gy-
venti žiemą sodo namelį su 
baldais, ilgesniam laikui, 
Druskininkų savivaldybėje. 
Tel. +370 662 48474

Parduoda įvairius daiktus
Apvalus, išskleidžiamas, rie-
šuto spalvos stalas, gera bū-
klė, neišleistas – 1 m, išleistas 
– 1, 5 m, kaina – 70 Eur. Dvi 
pakabinamos spintelės, pin-
tos durelės („Minija“ gamyba, 
kokybiškas, lietuviškas gami-
nys), kaina – 60 Eur. Veidro-
dis: šviesus, pakabinamas, 
išmatavimai – apie 1 m 50 x 
50 cm su stalčiais (dekoraty-
vus, vintažinis), kaina – 80 Eur.  
Tel. +370 600 48622

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur. Galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Parduodamas naudotas šal-
dytuvas „Whirpool“, naudota 
skalbimo mašina „AEG“, 7 kg. 
Tel. +370 664 71543

Pasaulinė literatūra, meno kny-
gos: M. K. Čiurlionis, sveikati-
nimo knygos, visų būklė puiki.                                             
Tel. +370 603 85898

Plokščiaekranis televizorius, 
įstrižainė: 94 x 54 cm, kaina 
– 60 Eur, naudotas, veikiantis. 
Elektrinis boileris, 80 l, nau-
dotas, veikiantis, kaina – 50 
Eur. Universalus treniruoklis, 
mažai naudotas, ilgai stovi ne-
naudojamas, kaina – 200 Eur. 
Betono maišyklė, sena, tačiau 
puikiai veikia, kaina – 150 Eur. 
Tel. +370 614 72352

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodama parduotuvė 
„Spinta“ (šalia „mini Ma-
xima“), M. K. Čiurlionio g. 
54, plotas – 67, 33 kv. m.  
Tel. +370 614 96329

Veisiejų g. pradžioje parduo-
damas 2 kambarių butas, plo-
tas – 48 kv. m, 4 aukštas iš 5, 
erdvus balkonas, yra sandėliu-
kas, vaizdas į Ratnyčėlės upe-
lį. Tel. +370 621 13865

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose, puikus privažia-
vimas, šalia elektra, komuni-
kacijos, naujų namų gyvenvie-
tė. Tel. +370 624 69222

Parduodamas 2 kambarių, 
50, 85 kv. m butas 3-iame 
aukšte iš 5-ių. Kaina – 47 
500 Eur ir sodyba 18 km nuo 
Druskininkų. Kaina – 27 500 
Eur. (tam tikromis sąlygo-
mis, galima išsimokėtinai).  
Tel. +370 625 35015

Parduodamas 1 kambario, 43 
kv. m butas Druskininkuose, 
Sveikatos g. Kaina – 37 000 
Eur. Tel. +370 698 48621

Parduodamas naujai restau-
ruotas autentiškas 80 kv. m 
gyvenamasis namas su vaizdu 
į Raigardo slėnį, 15 arų skly-
pu ir papildomais statiniais už 
115 tūkst. eurų. Tel. +370 602 
28830 

Ateities g. parduodamas 
2 kambarių butas, 1 aukš-
tas iš 5, kvadratūra – 50 
kv. m. Kaina – 63 000 Eur.  
Tel. +370 610 40692

Guobinių kaime parduo-
damas žemės ūkio paskir-
ties sklypas – 0, 75 ha.  
Tel. +370 698 82578

Parduodamas 2 kambarių bu-
tas Sveikatos g. 18-18, plotas 
– 50 kv. m, kaina – 67 000 Eur, 
italų gamybos virtuvė, atliktas 
remontas. Tel. 0049 01575 
4757748 (Vokietija), skambinti 
po 19 val.

Parduodamas 27 arų namų 
valdos sklypas, riboja-
si su mišku, Neravuose.  
Tel. +370 682 58164

Ligoninės g. garažų bendrijo-
je „Vairas“ parduodamas ga-
ražas. Kaina – 9000 Eur. Tel. 
+370 616  16247

Perka nekilnojamą turtą 
Perka garažą Druskininkuo-
se, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 699 43002

Perka 1-2 kambarių butą 
Druskininkuose, be tarpinin-
kų, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 611 30903

Dviračiai: moteriškas, vyriš-
kas, vaikiškas, staklėmis aus-
tos lovatiesės, pakabinami 
šviestuvai, vežimėliai prekėms 
vežti, vaizdo leistuvas „Sony“. 
Tel. +370 630 87652

Parduodama: naudotas virtu-
vinių baldų komplektas, žals-
va spalva (5 pakabinamos ir 3 
pastatomos spintelės su gar-
traukiu), 2, 6 m ilgis – 170 Eur.  
Tel. +370 656 47364

Kreivuolių pavėsinė, malkinės 
sandėliukas, lauko medinis 
WC. Tel. +370 656 38881

Perka įvairius daiktus
Perka senovines, namuose 
staklėmis austas lovatieses. 
Tel. +370 621 23704

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Parduoda sausas, pušines 
malkas. Kaladėmis, skaldytas 
rąsteliais, pristatymas nemo-
kamas. Tel +370 639 79679

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Beržinės, pušinės, alks-
ninės kapotos malkos.  
Tel. +370 650 20402

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Lazdijų raj. parduoda-
mos bičių šeimos be avilių.  
Tel. +370 699 14740

Parduoda šių metų derliaus 
vasarinius kviečius, 50 kg – 
10 Eur, avižos, 50 kg, kaina 
– 7 Eur. Rugiai, 50 kg, kaina 
– 6 Eur. Perkant didesnį kie-
kį, gali atvežti. Šviežios bul-
vės, didelės, 50 kg – 25 Eur.  
Tel. +370 629 29898

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodama „Mazda 6“, 2007 
m., benzinas, 2 l, TA iki 2025-
08 m. Tel. +370 687 87285

Parduoda „GAZ 53“ smul-
kias detales, lietus ratus, 4 
vnt., matmenys: 245/45/18.  
Tel. +370 614 01382

Parduodamas elektrinis dvi-
ratis, 2023 m., „LL04“, 400 W, 
garantija galioja iki 2025-02 
m., maksimalus greitis – 25 
km/h, važiavimo atstumas 
– iki 50 km, dydis – 170 x 55 
x 90 cm, kaina – 650 Eur.  
Tel. +370 631 61456

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 4 Eur ( 4 kartai – 12 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

UAB „Druskininkų komunalinis ūkis“ ieško elektrikų 
ir kelių priežiūros darbininkų darbui su elektrikais

Aprašymas: elektros įrengimų remontas ir priežiūra. 

Reikalavimai: elektriko darbo patirtis, privalumas – vairuoto-
jo pažymėjimas („B“ kategorija), gebėjimas dirbti komandoje, 
kruopštumas, atsakingumas ir pareigingumas, žalingų įpročių 

nebuvimas.

Atlyginimas – 1500 Eur bruto, už laiku ir kokybiškai atliekamus 
darbus taikomi priedai.

 Kreiptis tel. +370 652 62562 

UAB „Druskininkų komunalinis ūkis“ ieško 
sunkvežimio vairuotojo

Aprašymas: sunkiasvorės transporto priemonės vairavimas. 
Reikia turėti „CE“ kategorijos teises.

Reikalavimai: turėti vairuotojo teises („CE“ kategorija), darbo 
patirtis, vairuojant krovininį automobilį (bent 2 m).

Atlyginimas – 1300 Eur bruto, už laiku ir kokybiškai atliktus 
darbus taikomi priedai.

Kreiptis tel. +370 652 62562 

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

TARPININKAUJU PERKANT, 
PARDUODANT, NUOMOJANT AR 

MAINANT NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ.

KONSULTUOJU ĮVAIRIAIS TEISINIAIS 
KLAUSIMAIS.

Tel. 8 618 13799
El. p. laima.sel@gmail.com

M. K. Čiurlionio g. 111-214, Druskininkai

Laima Selvestravičienė

Parduoda automobilį „Citro-
en C-Elysee“, 2014 m., 1, 
6 l dyzelis, ideali būklė, iš 
Vokietijos, sidabro spalva.  
Tel. +370 692 44465

Parduodamas automo-
bilis „Renault Clio“: 2008 
m., su galiojančia TA, yra 
draudimas, gera būklė.  
Tel. +370 686 99061

Parduodama: „AUDI 80“, 1991 
m., 1, 9 l dyzelis, 55 kW, T.A. 
iki 2026-06, kaina – 780 Eur. 
„TOYOTA YARIS“, 2003-09 
m., 1, 4 l dyzelis, 55 kW, T.A. 
iki 2025-06, kaina – 1580 Eur. 
Tel. +370 613 91192

Dovanoja
Dovanoja mielus, gražuolius 
kačiukus. Tel. +370 646 58685

Dovanoja naują klausos apa-
ratą. Tel. +370 646 04605

Pamesta

Rugpjūčio 8 dieną prie parka-
vimo vietos („Sodra“ pastatas) 
buvo pamestas „KIA“ mašinos 
raktas.  Jeigu radote, prašau 
grąžinti, dosniai atsilyginsiu.  
Tel. +370 646 52197

Reikalinga
Ieškoma nuolatiniam darbui 
auklė. Berniukas – 12 metų, 
savarankiškas, bet turintis 
autizmo spektro sutrikimą, 
nesunki forma. Reikalinga 
pagalba ruošiant vaikui mais-
tą, palydėti į/iš mokyklos, 
užsiimti lavinant socialinius 
įgūdžius. Dėl darbo valandų 
sutartume individualiai, dar-
bas būtų darbo dienomis.  
Tel. +370 671 83113

Ieško darbo
Ieško darbo sodyboje, gali at-
važiuoti du kartus per savai-
tę, joje padirbėti, saugoti. Tel. 
+370 692 44465

Atlieku smulkius namų remonto darbus. Surenku baldus. 
Tel. +370 609 49164



2024 m. rugpjūčio 15 d.16 Savaitraščio Nr. 467

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!


